

## SCHEDULE OF REQUIREMENTS

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
1	13cm cordless U/S dissector	piece	2	35,000.00	70,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
2	26cm cordless U/S dissector	piece	2	35,000.00	70,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
3	39cm cordless U/S dissector	piece	5	35,000.00	175,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
4	Acid Etchant, total etch,27-30% phosphoric acid content, gel form, per tube/ syringe	tube	24	290.00	6,960.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
5	Admission kit (1) pc. Plastic Bag transparent durable (With BGHMC Logo print) (1) roll Tissue Paper, 2 ply, 200 pulls (1) plastic medicine cup graduated clear plastic, 5ml to 30ml; (1) cup graduated clear plastic, 200-300ml, non-sterile, (1) Digital Thermometer (easy to read, LCD display, takes 60 seconds to measure body temperature, can be used orally, rectally and under armpit, +/- 0.1°C / +/- 0.2°F readout, range of measurement 32°C -42°C / 89.60°F -109°F (1) Alcohol Isoprphyl 70% 150ml, (1) Face towel, at least 90% cotton, at least 30 cm x 30 cm, weight: 120g - 160g (1) Toothbrush with cover, soft bristle (1) Toothpaste, tube, with flouride, 37ml (1) Bath soap, bar, 60g (1) pair Spoon and Fork , stainless Label/List indicating the contents	pack	350	350.00	122,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
6	Adult Hemofilter, DHF 0.6 Hemotubes	Piece	12	11,000.00	132,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
7	Airway- Oral Size 40 mm, guedel	piece	300	50.00	15,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
8	Airway- Oral Size 60 mm, guedel	piece	300	50.00	15,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
9	Airway- Oral Size 70 mm, guedel	piece	500	50.00	25,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
10	Airway- Oral Size 80 mm, guedel	piece	500	50.00	25,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
11	Airway- Oral Size 90 mm, guedel	piece	2,000	50.00	100,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
12	Airway- Oral, Size 100 mm, guedel	piece	1,500	50.00	75,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
13	ALCOHOL PREP PADS, MEDIUM, 2 PLY, SATURATED WITH 70% ISOPROPYL ALCOHOL	piece	3,060,000	0.35	1,071,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
14	Alcohol, 70% ethyl, 500 ml, FDA approved with moisturizer	Bottle	50,000	55.00	2,750,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
15	Alcohol, 95%, ethyl, at least 18 liters/ carboy	Carboy	300	2,700.00	810,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
16	Antiseptic Hand Rub, 75% Isopropanol,10% Ethanol, quats free,scent and color free, EN 12791, 500 ml with built in spout	bottle	500	950.00	475,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
17	Antiseptic Hand Rub, 75% Isopropanol,10% Ethanol, quats free,scent and color free, EN 12791, 1000 ml with built in spout	bottle	500	1,700.00	850,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
18	Applicator Stick, Wooden, 6" Small Head, 2 piece per Pack with Cotton tip Sterile, Single End	Pack	30,508	2.00	61,016.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
19	Arm Sling, Large size, with adjustable shoulder strap and foam pad	piece	300	200.00	60,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
20	Arm Sling, Medium size, with adjustable shoulder strap and foam pad	piece	250	200.00	50,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
21	Arm Sling, Small size, with adjustable shoulder strap and foam pad	piece	150	200.00	30,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
22	Arterial Cardiopulmonary Cannula	Piece	12	2,000.00	24,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
23	Articulating Paper, 5 pcs per box	box	6	300.00	1,800.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
24	Aspirator Tips, surgical Material: High quality smooth plastic Fits to 11mm suction holder devices Weight: About 140.8g., WHITE dia 3.8mm (1/8") function 1/8 elbow pipette is used in conjunction with a 11 mm tip -shaped to a 30 degree angle - Smooth edge	pack	300	300.00	90,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
25	Bag Valve Mask, ADULT, self inflating, with oxygen inlet nipple, air intake valve, oxygen reservoir with two one way valve; Should have silicon rubber bellow to withstand autoclave at 121 deg. C. Should provide with autoclavable face mask & oxygen connecting tube. Should be supplied with a carry pouch. It should have a bag volume of 1700 ml. and a variation of ± 100ml. will be accepted. Should have an expiratory resistance of 2.2cms of water. Should have an inspiratory resistance of 3.3cms of water. It should have controlled flow rates and ventilation, and with reduced airway pressure. Should have a port in the bag to connect oxygen with reservoir bag. (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	piece	350	1,000.00	350,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
26	Bag Valve Mask, Pedia, self inflating, with oxygen inlet nipple, air intake valve, oxygen reservoir with two one way valve; Should have silicon rubber bellow to withstand autoclave at 121 deg. C. Should provide with autoclavable face mask & oxygen connecting tube. Should be supplied with a carry pouch. It should have a bag volume of 500 ml. and a variation of ± 100ml. will be accepted. Should have an expiratory resistance of 2.2cms of water. Should have an inspiratory resistance of 3.3cms of water. It should have controlled flow rates and ventilation, and with reduced airway pressure. Should have a port in the bag to connect oxygen with reservoir bag. (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	piece	200	1,000.00	200,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
27	Bag Valve Mask, Neonate self inflating, with oxygen inlet nipple, air intake valve, oxygen reservoir with two one way valve. (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	piece	100	1,000.00	100,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
28	Bag, COLOSTOMY w/ 32mm - 40mm base plate hydrocolloid adhesive skin protector & locking system, leak proof, with closed drainable integrated laminar filter bag, Sterile	piece	500	500.00	250,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
29	Bag, COLOSTOMY w/ 56-57mm base plate hydrocolloid adhesive skin protector & locking system, leak proof, with closed drainable integrated laminar filter bag, Sterile	piece	2,000	500.00	1,000,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
30	Bag, COLOSTOMY w/wafer & lock clip 45mm, sterile close and drainable, with hydrocolloid adhesive skin protector	piece	1,000	500.00	500,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
31	Bag, Hot Water bag, can contain volume from 600 TO 1000 ml hot water, made from natural rubber, 100% leak proof, rectangular in shape, resistant to boiling water, odourless, recyclable	piece	150	80.00	12,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
32	Bag, Hot Water bag, can contain volume of 350 to 500 ml hot water, made from natural rubber, 100% leak proof, rectangular in shape, resistant to boiling water, odourless, recyclable	piece	150	60.00	9,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
33	Arthroscopic Disposable Shaver Burr, 4.0-4.5mm compatible with existing Aesculap Machine	Piece	2	14,000.00	28,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
34	Ball electrode 5mm, F24 Single Stem	Piece	10	2,000.00	20,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
35	Balloon Dilator 10-12-15 mm/Fr 30-33-36 Balloon Length: 5.5 cm Catheter: Fr 7 x 240 cm Pressure: 2-4-6 atm/30-60-90 psi Wire Guide: 300 cm Minimum Accessory Channel: 2.8 mm Rapid deflation, 2 radiopaque bands, glow-in-the-dark size and info on packaging and info on packaging and info on packaging and catheter tags for easy identification	piece	2	19,500.00	39,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
36	BED PAN - strong, solid and contoured for patient comfort, smooth edges, tapered end, with plastic guard to prevent spills, and built - In handle to simplify placement and removal, polypropylene	piece	200	55.00	11,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
37	Bentson Guidewire, 0.035 inch diameter, 145-260cm length, 6cm flexible tip	Piece	4	1,500.00	6,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
38	BiPAP-CPAP mask (reusable)	piece	2	8,000.00	16,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
39	Bite Block Adult	piece	60	200.00	12,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
40	Bite Block Pedia	piece	20	200.00	4,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
41	Blade, Surgical No.10, sharpened along the inside edge of the curve.	piece	5,000	3.50	17,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
42	Blade, Surgical No.11, pointed edge, unsharpened back edge	piece	10,000	3.50	35,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
43	Blade, Surgical No.12, pointed, crescent shaped blade sharpened along the inside edge of the curve.	piece	5,000	3.50	17,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
44	Blade, Surgical No.15, Unsharpened back edge	piece	5,000	3.50	17,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
45	Blade, Surgical No.20, with a Curved Cutting edge and a flat, unsharpened back edge	piece	5,000	3.50	17,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
46	Bonding agent, no micro leakage, 5th generation bonding agent light cured formulation, 6g	bottle	12	6,000.00	72,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
47	Bonding applicator pack of 100	pack	10	500.00	5,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
48	Bone Wax, 2.5g, 12 pcs per box, mixture of beeswax and Isopropyl palmitate	box	1	17,000.00	17,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
49	Breathing Circuits Double Limb Pediatric, Telescopic	piece	100	1,300.00	130,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
50	Breathing Circuit single limb at least 72" w/ 3L breathing bag,with Bacterial filter and with common septum wall which helps increase thermal efficiency rates to the patients	piece	3,000	1,300.00	3,900,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
51	Burs, dental high speed preparation round small	piece	60	400.00	24,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
52	Burs, dental, high speed polishing, oblong, large	piece	60	500.00	30,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
53	Burs, dental, high speed polishing, oblong, medium	piece	60	500.00	30,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
54	Burs, dental, high speed polishing, oblong, small	piece	60	500.00	30,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
55	Burs, dental, high speed preparation round medium	piece	120	400.00	48,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
56	Burs, dental, high speed, polishing, tapering	piece	60	500.00	30,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
57	Burs, dental, high speed, preparation, round large	piece	300	400.00	120,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
58	Burs, dental, high speed, surgical, round large	piece	60	1,000.00	60,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
59	Burs, dental, high speed, surgical, straight large	piece	120	1,000.00	120,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
60	Burs, dental, high speed, surgical, straight medium	piece	100	1,000.00	100,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
61	Cadaver Bag with Zipper, vinyl, adult, heavy duty, non-porous, leak/waterproof and vapor repellent, continuous double webbing strap as handle and reinforcement, with built-in identification pocket on the opposite side. The pocket identification must be thick transparent plastic (size is 8" in width, 10" in length), preferably black in color, SIZE: 90 inches (LENGTH) x 35-40 inches (WIDTH)	piece	250	600.00	150,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
62	Cadaver Bag with Zipper, vinyl, pedia, heavy duty, non-porous, leak/waterproof and vapor repellent, continuous double webbing strap as handle and reinforcement, with built-in identification pocket on the opposite side. The pocket identification must be thick transparent plastic (size is 8" in width, 10" in length), preferably black in color SIZE: 55"x28"	piece	20	600.00	12,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
63	Calibrated cup, clear plastic 200ml - 300ml	pieces	100	20.00	2,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
64	Cap surgical, bouffant, 100 pcs per box or pack, disposable, non-woven, stretchable to a minimum of 21 inches without being torn	box or pack	3,512	78.00	273,936.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
65	Carbon Dioxide Absorbent; high moisture type 14-19%; mesh type: 4-8 (tyler); net weight: 37lbs minimum	pail	100	8,200.00	820,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
66	Carbon dioxide water trap compatible with Mindray and Edan	piece	200	150.00	30,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
67	Catheter, Central venous, 2 way lumen, 4 Fr. X 8 cm.	piece	15	5,000.00	75,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
68	Catheter, Central venous, 3 way lumen, 5 - 5.5 Fr. X 8 cm.	piece	15	5,000.00	75,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
69	Catheter, Embolectomy, Fr. 3	piece	10	6,000.00	60,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
70	Catheter, Embolectomy, Fr. 5	piece	10	6,000.00	60,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
71	Catheter, Indwelling Foley (3way), french 22, silicone coated, with non collapsible lumen with nelaton tip, inflate with 30-35 ml of sterile water, Sterile, needleless	piece	300	300.00	90,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
72	Catheter, Indwelling Foley (3way), french 22, silicone coated, with non collapsible lumen with nelaton tip, inflate with 30-35 ml of sterile water, Sterile, needleless	piece	300	300.00	90,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
73	Catheter, Indwelling foley french 10, silicone-elastomer-coated, coude tip, 2 way foley, 5 - 10 cc balloon, sterile, needleless	piece	1,000	35.00	35,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
74	Catheter, Indwelling foley french 12, silicone-elastomer-coated, coude tip, 2 way foley, 7 - 15 cc balloon, sterile, needleless	piece	1,000	35.00	35,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
75	Catheter, Indwelling foley french 14, silicone-elastomer-coated, coude tip, 2 way foley, 7 - 15 cc balloon, sterile, needleless	piece	2,000	35.00	70,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
76	Catheter, Indwelling foley french 16, silicone-elastomer-coated, coude tip, 2 way Foley, 7 - 15cc balloon sterile, needleless	piece	12,000	35.00	420,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
77	Catheter, Indwelling foley french 18, silicone-elastomer-coated,coude tip, curve 2 way foley, 7 - 15 cc ballon, sterile, needleless	piece	500	35.00	17,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
78	Catheter, Indwelling foley french 20, silicone-elastomer-coated, coude tip, 2 way foley, 7-15 cc ballon, sterile, curve, needleless	piece	200	35.00	7,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
79	Catheter, Indwelling foley french 8, silicone-elastomer-coated, coude tip, 2 way foley, 5 - 10 cc ballon, sterile, needleless	piece	500	35.00	17,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
80	Catheter, silicone-coated, straight Size 12, with tapered seamless catheter tip is designed to pass smoothly through the urethra and into the bladder, Sterile	piece	200	35.00	7,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
81	Catheter, silicone-coated, straight, Size 10, with tapered seamless catheter tip is designed to pass smoothly through the urethra and into the bladder, Sterile	piece	400	35.00	14,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
82	Catheter, silicone-coated, straight, Size 14, with tapered seamless catheter tip is designed to pass smoothly through the urethra and into the bladder, Sterile	piece	500	35.00	17,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
83	Catheter, silicone-coated, straight, Size 16, with tapered seamless catheter tip is designed to pass smoothly through the urethra and into the bladder, sterile	piece	1,000	35.00	35,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
84	Catheter, silicone-coated, straight, Size 20, with tapered seamless catheter tip is designed to pass smoothly through the urethra and into the bladder, Sterile	piece	100	35.00	3,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
85	Catheter, silicone-coated, straight, Size 22, with tapered seamless catheter tip is designed to pass smoothly through the urethra and into the bladder, Sterile	piece	100	35.00	3,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
86	Catheter, silicone-coated, straight, Size 8, with tapered seamless catheter tip is designed to pass smoothly through the urethra and into the bladder, Sterile	Pack	100	35.00	3,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
87	Catheter, Suction Fr 10, Silicon, Flexible, long, smooth, clear, and kink-resistant. Has a clear plastic sleeve that envelopes a plastic suction catheter. With large opening of the distal tip for easy and efficient removal of secretions.	piece	3,006	5.50	16,533.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
88	Catheter, Suction Fr 12, Silicon, Flexible, long, smooth, clear, and kink-resistant. Has a clear plastic sleeve that envelopes a plastic suction catheter. With large opening of the distal tip for easy and efficient removal of secretions.	piece	2,000	6.00	12,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
89	Catheter, Suction Fr 14, Silicon, Flexible, long, smooth, clear, and kink-resistant. Has a clear plastic sleeve that envelopes a plastic suction catheter. With large opening of the distal tip for easy and efficient removal of secretions.	piece	25,000	6.00	150,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
90	Catheter, Suction Fr 16, Silicon, Flexible, long, smooth, clear, and kink-resistant. Has a clear plastic sleeve that envelopes a plastic suction catheter. With large opening of the distal tip for easy and efficient removal of secretions.	piece	30,000	6.00	180,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
91	Catheter, Suction Fr 5, Flexible, long, smooth, clear, and kink-resistant. Has a clear plastic sleeve that envelopes a plastic suction catheter. With large opening of the distal tip for easy and efficient removal of secretions.	piece	2,000	5.50	11,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
92	Catheter, Suction Fr 8, Flexible, long, smooth, clear, and kink-resistant. Has a clear plastic sleeve that envelopes a plastic suction catheter. With large opening of the distal tip for easy and efficient removal of secretions.	piece	5,000	5.50	27,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
93	Catheter, Umbilical catheter, radio opaque or transparent PVC, with distance markings every centimeter, open and smooth distal tip, fr 3.5	pieces	200	700.00	140,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
94	Catheter, Umbilical catheter, radio opaque or transparent PVC, with distance markings every centimeter, open and smooth distal tip, fr 4	piece	500	700.00	350,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
95	Catheter, Umbilical catheter, radio opaque or transparent PVC, with distance markings every centimeter, open and smooth distal tip, fr 5	piece	500	700.00	350,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
96	Cautery pad, adult, universal, corded	piece	3,000	300.00	900,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
97	Cautery pad, adult, universal, split	piece	2	300.00	600.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
98	Cautery pad, pedia, universal, corded	piece	300	300.00	90,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
99	Cautery set, pencil tip, flat	piece	4,000	250.00	1,000,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
100	Cautery tip, ballpoint, 6 - 6.75 inches, silicon coated.	piece	5	600.00	3,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
101	Cautery tip, flat, 2.5 - 3.0 inches, silicon coated	piece	5	600.00	3,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
102	Cautery tip, flat, 4 - 5 inches, silicon coated	piece	10	600.00	6,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
103	Cautery tip, flat, 6 - 6.75 inches, silicon coated	piece	100	600.00	60,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
104	Cautery tip, needle point, 2.5 - 3.0 inches silicon coated	piece	100	600.00	60,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
105	Cautery tip, needle point, 6 - 6.75 inches silicon coated	piece	50	600.00	30,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
106	Celluloid Strips 0.002mm, 50's/box	pack	30	200.00	6,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
107	Cervical collar, Philadelphia, large size, latex free, hypoallergenic foam, bilateral velcro hook & loop fasteners, provision for tracheostomy	piece	50	2,500.00	125,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
108	Cervical collar, Philadelphia, medium size, latex free, hypoallergenic foam, bilateral velcro hook & loop fasteners, provision for tracheostomy	piece	50	2,500.00	125,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
109	Cervical collar, Philadelphia, small size, latex free, hypoallergenic foam, bilateral velcro hook & loop fasteners, provision for tracheostomy	piece	25	2,500.00	62,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
110	Cervical collar, soft, large size, 1" thick foam covered with stockinette, loop/lock closure	piece	50	500.00	25,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
111	Cervical collar, soft, medium, 1" thick foam covered with stockinette, loop/lock closure	piece	30	500.00	15,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
112	Cervical collar, soft, small size, 1" thick foam covered with stockinette, loop/lock closure	piece	20	500.00	10,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
113	Chemical Indicator type 5	100/pack	25	26,000.00	650,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
114	Chlorhexidine digluconate 0.2%-1%, feminine wash, 100-150 ml/bottle	bottle	500	300.00	150,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
115	Circular Stapler 25mm; size of staple- 4mm backspan, 3.5mm and 4.8mm leg length	piece	5	13,000.00	65,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
116	Circular Stapler 28mm; size of staple- 4mm backspan, 3.5mm and 4.8mm leg length	piece	30	13,000.00	390,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
117	Circular Stapler 31mm; size of staple- 4mm backspan, 3.5mm and 4.8mm leg length	piece	5	13,000.00	65,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
118	Clips, Hemo-lock, medium-large, 20 cart/box, 6 pcs/cart (Winning Bidder will lend 1 clip applicator)	Box	10	30,000.00	300,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
119	Clips, Titanium, medium/large, laparoscopic, disposable, Chevron shape end distal to proximal closure (supplier will lend 1 clip applicator), 6 pcs/cart, 20 cart/box	Box	3	15,000.00	45,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
120	Clips, Titanium, multifire, preloaded, 20-30 clips/applier, large size	piece	1	15,000.00	15,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
121	Clips, Titanium, multifire, preloaded, 20-30 clips/applier, medium size	piece	1	15,000.00	15,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
122	Clips, Titanium, multifire, preloaded, 20-30 clips/applier, medium-large size	piece	1	15,000.00	15,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
123	Clips, Titanium,Medium, Laparoscopic Disposable; Compatible with Horizon Clip Applier; 6 Clips/Cart; 30Cart/Box	Box	1	17,000.00	17,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
124	Clips, Titanium,Small-Wide, Laparoscopic Disposable; Compatible with Horizon Clip Applier; 6 Clips/Cart; 30Cart/Box	Box	1	17,000.00	17,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
125	Colonoscopy injector, G21 or G23, lower (230-240 cm)	piece	5	5,000.00	25,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
126	Composite filling materials, light cure, kits. Nano filled, minimal shrinkage, high resistance to stress	kit	6	17,000.00	102,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
127	Compression Stocking (to cover the whole lower extremity), Medium Description: Compression Level 1 (15-21 mmhg) Material: Synthetic Elastic Fiber (Spandex 30% + Nylon 70%)	piece	100	2,000.00	200,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
128	Compression Stocking (to cover the whole lower extremity), Large Description: Compression Level 1 (15-21 mmhg) Material: Synthetic Elastic Fiber (Spandex 30% + Nylon 70%)	piece	50	2,000.00	100,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
129	Condom Catheter, Silicone material, stretchy, breathable, and allows for the perfect fit • Secure adhesive is both reliable and skin friendly • Anti-leak bellows • Double grip strip MEDIUM . LATEX FREE	piece	500	35.00	17,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
130	Contrast Media Injector System (100mL with spike Syringe, CT Tubing, 1.5 meters) • with barcode that is compatible with existing APORT contrast pressure injector system	piece	300	1,500.00	450,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
131	Cord clamp, umbilical, plastic, sterile, disposable	piece	6,250	5.00	31,250.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
132	Core Biopsy needles using co-axial technique-soft tissue biopsy device, semi-automatic, G. 18 and a length of 15 cm, - 4-bevel tip easy penetration - With ergonomically-contoured body and soft finger grips. - Compact, lightweight design allowing one-handed operation. -Two notch size > 10 and 20mm -With centimeter depth marks -With echogenic marks on the stylet and cannula to provide visibility ultrasound Co-axial introducer Needle G 17 and a length of 10cm - With a positive-looking skin stop to prevent forward migration, trocar-point stylet for easier tissue penetration. Blunt-ended cannula -With centimeter markings and echogenic tip to facilitate ultrasound guided procedures. -Clear luer lock hub for easier visibility. -Compatible with soft tissue biopsy device	piece	150	5,000.00	750,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
133	Core Biopsy needles using co-axial technique-soft tissue biopsy device, semi-automatic, G. 20 and a length of 15 cm, - 4-bevel tip easy penetration - With ergonomically-contoured body and soft finger grips. - Compact, lightweight design allowing one-handed operation. -Two notch size > 10 and 20mm -With centimeter depth marks -With echogenic marks on the stylet and cannula to provide visibility ultrasound Co-axial introducer Needle G 19 and a length of 10cm - With a positive-looking skin stop to prevent forward migration, trocar-point stylet for easier tissue penetration. Blunt-ended cannula -With centimeter markings and echogenic tip to facilitate ultrasound guided procedures. -Clear luer lock hub for easier visibility. -Compatible with soft tissue biopsy device	piece	50	5,000.00	250,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
134	Cotton balls, absorbent, 100's per pack	pack	500	100.00	50,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
135	Cotton Balls, sterile, 5's/pk, highly absorbent, 100% bleached, will not come apart when saturated	pack	200,000	6.00	1,200,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
136	Cotton Buds, 3", Plastic Stem with Cotton Tip, Double End, sterile,10 pcs/pack	Pack	3,000	10.00	30,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
137	<b>Cotton</b> , absorbent 500 gms/roll, fine no visible particulate	roll	60	500.00	30,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
138	Coverall with hood,size Large, disposable/ single use, Full-body protective against particulates (Type 5) or light liquid splashes (Type 6), fluid resistant, quality stitch lines to ensure protection against blood and body fluid splash GSM: 43-60 (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	piece	10,000	300.00	3,000,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
139	Coverall with hood,size Medium, disposable/ single use, Full-body protective against particulates (Type 5) or light liquid splashes (Type 6), fluid resistant, quality stitch lines to ensure protection against blood and body fluid splash GSM: 43-60 (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	piece	10,000	300.00	3,000,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
140	Coverall with hood,size XL, disposable/ single use, Full-body protective against particulates (Type 5) or light liquid splashes (Type 6), fluid resistant, quality stitch lines to ensure protection against blood and body fluid splash GSM: 43-60 (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	piece	10,000	300.00	3,000,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
141	Coverall with hood,size XXL, disposable/ single use, Full-body protective against particulates (Type 5) or light liquid splashes (Type 6), fluid resistant, quality stitch lines to ensure protection against blood and body fluid splash GSM: 43-60 (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	piece	10,000	300.00	3,000,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
142	Crescent knife 2.5mm, angled, bevel up	piece	100	30.00	3,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
143	Cyanoacrylate (Histoacryl) glue	piece	10	1,500.00	15,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
144	Cyto brush for Pap Smear	piece	2,000	20.00	40,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
145	Decontamination mat, 60 - 90 x 120 - 150 cm dimension, 25 to 30 pieces/mat	mat	10	4,000.00	40,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
146	Dermatome blade, cutting width 100mm, sterile	Piece	5	1,500.00	7,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
147	Dermatome blade, cutting width 25mm, sterile	piece	1	1,300.00	1,300.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
148	Dermatome blade, cutting width 50mm, sterile	piece	5	1,300.00	6,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
149	Dermatome blade, cutting width 75mm, sterile	Piece	10	1,400.00	14,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
150	Diaper, adult, large, Netted channel for faster liquid absorption, soft, smooth surface, anti-Bacterial absorbent polymer layers, individually wrapped	piece	10,000	27.00	270,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
151	Diaper, adult, medium, Netted channel for faster liquid absorption, soft, smooth surface, anti-Bacterial absorbent polymer layers individually wrapped	piece	6,000	27.00	162,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
152	Disinfectant - Bleach 5.25% Sodium Hypochlorite, kills 99.9% of microorganisms	gallon	2,000	200.00	400,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
153	Disinfectant - Hand rub: 2- Propanol, 1- Propanol, Mecetronium ethylsulfate, Glycerol, Tetradecan - 1-ol, fragrances, patent blue V, 85% purified water (Classic Hand Rub) at least 0.5 Liter to 1 Liter /bottle To provide wall mounted and dispensing pump for every twenty (20) bottles	bottle	500	1,800.00	900,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
154	Disinfectant cleaner, multi-enzymatic with disinfectant property 7.7g Didecylidimethylammonium chloride, 0.4g Polyhexamethylene diguanide/100g concentrate 4-5L canister/ gallon	cannister/ gallon	15	15,000.00	225,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
155	Disinfectant Wipes for Ultrasound Probe, at least 200 sheets per canister/pack	Pack/canister	200	1,000.00	200,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
156	Disinfectant wipes, low alcohol for blood spills and contaminated equipment, compatible with hospital-grade surfaces, stainless steel, porcelain, glass, plastic, glazed ceramic, color and scent free, at least 100 sheets/pack, not easily torn, absorbent	Pack/canister	500	1,600.00	800,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
157	Disinfectant, Chlorhexidine di - gluconate or gluconate 4% surgical handwash, gallon or its equivalent measurement (at least 3.78 liters); minimum of 500ml per container Unit - Gallon or its equivalent	Gallon/its equivalent	100	4,100.00	410,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
158	Disinfectant, skin, IsoPropanol Benzalkonium Chloride, at least 0.5 Liter to 1 Liter with Spray	Bottle	100	1,800.00	180,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
159	Disposable Hemoperfusion Cartridge for End Stage Renal Disease complications Indications: Maintenance hemodialysis related complications: renal osteopathy, refractory skin itching, peripheral neuropathy, cardiovascular disease, resistant hypertension, kidney disease, the prevention of malnutrition Properties: Loading Capacity (ml): 130 - 150 ml Volume (ml): 100 - 120 ml Housing Material: Polycarbonate Sterilization Method: Irradiation or Stream Sterilization	piece	30	15,000.00	450,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order



Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
160	Disposable Hemoperfusion Cartridge for Sepsis and Covid-19 Positive Patients Indications: 1. Sepsis 2. Systematic Inflammatory Response Syndrome (SIRS) 3. Compensatory anti-Inflammatory Response Syndrome (CARS) 4. Multiple Organ Dysfunction Syndrome(MODS), Multiple Organ Failure (MOF) 5. Acute Necrotic Pancreatitis 6. Multiple Trauma, Crush Syndrome Properties: Loading Capacity (ml) : 330 - 350 ml Volume (ml): 175-195 ml Housing Material: Polycarbonate Sterilization Method: Irradiation or Stream Sterilization Preparation Time: less than 30 minutes	piece	30	32,000.00	960,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
161	Disposable Saliva Ejector Material: Medical Non-toxic Materials Feature: Wire Bent without Rebounding Length: 15cm Middle core material: galvanized Size: approx 105*6.5mm Inner diameter: 5.3 mm Fit all standard saliva ejector hose ends Pliable Contours to custom-fit each patient's mouth Non-clogging	piece	3,000	30.00	90,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
162	Distilled Water, 50cc vial	vial	5,000	70.00	350,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
163	Distilled Water, 6 liter	bottle	5,400	90.00	486,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
164	Double J stent size Fr 6 x 15cm made of superior grade poly-urathane material. Black line on the stent indicates the direction of coil after withdrawal of guide wire. Complete radio opaque stent for x-ray visualization. Implant tested with an externally low encrustation tendency, Ureteral stent consist: stent, pusher, with or threas, Ureteral stent kit consist: stent, pusherr, guidewire, 2 clamps with or without threas., sterile disposable.	piece	50	7,000.00	350,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
165	Drainage Catheter System Kit available in Fr 10 Kit contains the following metal stiffening cannula, Fr 10 fascial dilators, catheter should have centimeter markings	pack	15	7,000.00	105,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
166	Drainage Catheter System Kit available in Fr 12. Kit contains the following metal stiffening cannula, Fr 12 fascial dilators, catheter should have centimeter markings	pack	10	7,000.00	70,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
167	Drainage Catheter System Kit available in Fr 8Kit contains the following metal stiffening cannula, Fr 8 fascial dilators, catheter should have centimeter markings	pack	5	7,000.00	35,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
168	Dressing Pad 10cm X 12 cm, transparent & window frame	piece	2,500	100.00	250,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
169	Dressing pad, 9 – 10 cm x 20 cm, transparent w/ absorbent pad & with or without window frame, waterproof	piece	1,000	230.00	230,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
170	Dressing pad, 9 – 10 cm x 25 cm, transparent w/ absorbent pad , waterproof, with bacterial and viral barrier, breathable	piece	1,000	300.00	300,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
171	Dressing, hydrocolloid adhesive 10 x 10 x 0.2 cm (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	piece	500	500.00	250,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
172	Dressing, Hydrocolloid controlled gel formula 8 x 8 inch (20 x 20cm), with adhesive on one surface	piece	500	1,000.00	500,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
173	Dressing, hydrocolloid controlled gel formula extra thin 4 x 4 inch (10 x 10 cm)	piece	500	125.00	62,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
174	Dressing, Hydrofiber pad impregnated with ionic silver dressing with calcium alginate for infected soft tissues 10x10 cms (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	piece	300	1,000.00	300,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
175	Dressing, Hydrofiber pad impregnated with ionic silver dressing with calcium alginate for infected soft tissues 15x15-20 cms (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	piece	300	1,000.00	300,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
176	Dressing, hydrophilic non adhesive 10x10x0.5 cm, (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	piece	200	500.00	100,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
177	Dressing, hyrdophilic non adhesive 5x20x 0.2 cm, (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	piece	200	500.00	100,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
178	Dressing, IV transparent film with notched frame & label size 5cm x 5.7cm	piece	8,000	50.00	400,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
179	Dressing, silver 1 % impregnated antimicrobial, non adhesive 10x 10 x 0.5 cm, 10 pcs per box	piece	50	1,000.00	50,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
180	Dressing, Surgical cover dressing adhesive hydrocolloid fiber pad with silver, post surgical wound use 9x15cm; will last for entire postop wound care, water resistant	piece	500	1,500.00	750,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
181	Dressing, Surgical cover dressing adhesive hydrocolloid fiber pad with silver, post surgical wound use 9x25 cm; will last for entire postop wound care, water resistant	piece	500	1,500.00	750,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
182	Dressing, Surgical, Medicated, pad, containing 0.05 chlorhexidine acetate impregnated with soft paraffin wax, loading weight of 125g/sqm	piece	50	1,500.00	75,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
183	Dressing, transparent film with notch and frame delivery, reinforce with soft cloth tape and with precut sterile tape strips 7 cm x 8.5 cm – 9 cm, adult, pre-cut	piece	8,000	100.00	800,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
184	Dressing, Wound Care, hydrofiber, foam adhesive foam with hydrofiber, specific for chronic wounds, bedsores 21x21cm, without ionic silver.	piece	5	1,500.00	7,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
185	EEG Paste Ten 20 Neurologic Paste 228 Grams/Jar	pack	9	1,500.00	13,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
186	EGD injector G21 or G23, upper (180-200cm)	piece	5	3,500.00	17,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
187	Elastometric Infusion Pump, Disposable, 100 - 400cc volume capacity 2-10cc/hr flow rate	piece	750	1,250.00	937,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
188	Electrode Cups, EEG, Reusable "tangle-free" with 10mm cup diameter. Cups available in gold, silver and silver/silver chloride and in three leads lengths with 12 color-coded (2 x green, blue, yellow, grey, pink and purple) electrodes per set.	set	10	30,000.00	300,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
189	Electrode loop 24 FR 27050G6 (Must be compatible with existing Karl Storz resectoscope)	piece	1	500.00	500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
190	Electrode, Oblong, Snap on lead, foam electrode, highly conductive wet gel, size 1.10 - 1.20 " x .87 - .88 " , 25's/ pack, latex-free, strong yet, skin-friendly, adhesive secures that the electrodes stays in place, for hearing test	piece	100	110.00	11,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
191	ELECTRODES FOR STRESS TEST • Superior adhesion: Acrylate for outer adhesive, Foam backing material: Polyvinyl chloride foam, High quality pure silver filament Ag/AgCl sensor, Non radiolucent, Snap connector type, Offset connector (to allow movement of the connected cable without affecting electrode's performance, Electrical data: Electrical impedance at least 500 Ω, DC offset voltage – typical 0.2 mV, Defibrillation overload recovery – typical 10.3 mV, Bias current tolerance (over 8 hours) <5 mV, Wet gel system Electrode size range 45-50 mm diameter, Bio-compatible, Double ring adhesive, Single use only, Does not peel off easily during perspiration	pc	3,600	35.00	126,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
192	ELECTRODES, ECG FOR NEONATE	pieces	600	12.00	7,200.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
193	Electrodes, ECG, adult • highly conductive gel • superior adhesion • comfortable foam backing • unique offset concept • high-quality ag/AgCl sensor	piece	100,000	12.00	1,200,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
194	Electrodes, ECG, pedia, • high quality ECG Electrode with highly conductive wet gel • Ideal for Holter and Event Monitoring • combination of instant and long-term adhesives • Long term adhesion for multi day monitoring • High-quality Ag/AgCl sensor	piece	10,000	12.00	120,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
195	Electrodes, EEG Silver Chloride Reusable 20mm, provides stable recordings for various physiological measurements; tangle free with 12 color coded electrodes	pack	5	10,500.00	52,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
196	Enamel Varnish, 50pcs/box	box	6	5,500.00	33,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
197	Endotracheal Intubation Tray, Size 7 .5 includes thefollowing: - Gloves - latex surg gloves powdered free: size7.5 , - ET tube, cuffed, with stylet; size 7, - guedel airway size 3 , - Paraffin cotton ball , - 10ml disposable syringes, - Suction catheter fr, 16 (orange) , - Facemask - 3 ply earloop, - laryngoscope - Blade with handle, Macintosh size:3, - pressure sensitive Adhesive tape, - made of non woven, - Gauze Swab - 10% cotton, degreased	piece	750	700.00	525,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
198	Endotracheal Intubation Tray, Size 7 includes thefollowing: - Gloves - latex surg gloves powdered free: size7.5 , - ET tube, cuffed, with stylet; size 7, - guedel airway size 3 , - Paraffin cotton ball , - 10ml disposable syringes, - Suction catheter fr, 16 (orange) , - Facemask - 3 ply earloop, - laryngoscope - Blade with handle, Macintosh size:3, - pressure sensitive Adhesive tape, - made of non woven, - Gauze Swab - 10% cotton, degreased	piece	500	700.00	350,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
199	Endotracheal Tube, Double Lumen, Left Sided, size 35	piece	2	4,500.00	9,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
200	Endotracheal Tube, Double Lumen, Left Sided, size 37	piece	2	4,500.00	9,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
201	Endotracheal Tube, Double Lumen, Left Sided, size 36	piece	2	4,500.00	9,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
202	Endotracheal Tube, Double Lumen, Left Sided, size 39	piece	2	4,500.00	9,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
203	Endotracheal Tube, Double Lumen, Left Sided, size 38	piece	2	4,500.00	9,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
204	Endotracheal Tube, size 2.0 mm, uncuffed	piece	500	35.00	17,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
205	Endotracheal Tube, size 2.5mm uncuffed, free stylet for every 100 pieces, with markings for guide of depth insertion, resistant to kinking with Murphy eye have a line of radio opaque material	piece	500	35.00	17,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
206	Endotracheal Tube, sterile, single used, with inflatable cuff, one way valve spring-loaded pilot balloon, with easy to read tube insertion markings, with color coded lines, with a posterior lumen with a subglottic evacuation opening above the cuff, with an integrated suction lumen with cap, smooth cuff-to-tube weld, left-facing bevel tip size 7.0mm	piece	50	490.00	24,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
207	Endotracheal Tube, sterile, single used, with inflatable cuff, one way valve spring-loaded pilot balloon, with easy to read tube insertion markings, with color coded lines, with a posterior lumen with a subglottic evacuation opening above the cuff, with an integrated suction lumen with cap, smooth cuff-to-tube weld, left-facing bevel tip size 7.5mm	piece	50	490.00	24,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
208	Endotracheal Tube, uncuffed, size 3.0mm	piece	500	35.00	17,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
209	Endotracheal Tube, uncuffed, size 3.5 mm	piece	1,000	35.00	35,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
210	Endotracheal Tube, uncuffed, size 4.0mm	piece	500	41.00	20,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
211	Endotracheal Tube, uncuffed, size 4.5mm, pedia, sterile	piece	500	41.00	20,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
212	Endotracheal Tube, with inflatable cuff, size 3.5mm	piece	200	41.00	8,200.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
213	Endotracheal Tube, with inflatable cuff, size 4.0mm	piece	500	41.00	20,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
214	Endotracheal Tube, with inflatable cuff, size 4.5mm	piece	200	41.00	8,200.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
215	Endotracheal Tube, with inflatable cuff, size 5.0mm	piece	500	41.00	20,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
216	Endotracheal Tube, with inflatable cuff, size 5.5mm	piece	500	41.00	20,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
217	Endotracheal Tube, with inflatable cuff, size 6.0mm	piece	500	41.00	20,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
218	Endotracheal Tube, with inflatable cuff, size 6.5mm	piece	200	41.00	8,200.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
219	Endotracheal Tube, with inflatable cuff, size 7.0mm	piece	1,000	41.00	41,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
220	Endotracheal Tube, with inflatable cuff, size 7.5mm	piece	2,000	41.00	82,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
221	Endotracheal Tube, with inflatable cuff, size 8.0mm	piece	200	41.00	8,200.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
222	Enteral Feeding bottle with Tubings - Made of Medical Grade DEHP-free polypropylene - Calibrated Plastic container with string, dependable hanging ring with large top opening - safety lock cap and bottom exit port - at least 90 cm long clear tubing with roller clamp - with clear and flexible drip chamber - minimum of 500 ml	piece	1,000	410.00	410,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
223	Eyepad (sterile Oval eye pad)4.1 x 6.7 cm	piece	100	20.00	2,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
224	Eyesheet, disposable, sterile with plastic undercoat	piece	60	100.00	6,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
225	Femoral Introducer Sheath, Fr 5	piece	10	2,500.00	25,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
226	Femoral Introducer Sheath, Fr 6	piece	10	2,500.00	25,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
227	Film Dressing, transparent, sterile with notch and frame style delivery 6x8" 100 films/box(VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	box	25	6,000.00	150,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
228	FILTER, AIRVO 2 AIR (900PT913)	piece	15	1,500.00	22,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
229	For OR use: Soaking Solution,High Level Disinfectant, sterilant, sporicidal, Bactericidal, Virucidal, Tuberculocidal, Fungicidal, Pseudomonocidal, compatible with many materials and instruments, odor and irritant free, non corrosive, active at least 14 days, with chemical indicator, at least 4-5 liters/gallon. Supplier will provide neutralizer for treatment of materials and instrument prior use of their product	Gallon	120	2,000.00	240,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
230	Forced Air Warming Blanket, Full access Underbody, adult/Pedia, compatible to existing Bair Hugger Warming unit device 10pcs/box	Box	2	12,600.00	25,200.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
231	Forced Air Warming Blanket, Full access Underbody, adult/Pedia, compatible to existing Bair Hugger Warming unit device 10pcs/box	Box	2	12,500.00	25,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
232	Forced Air Warming Blanket, full body, adult, compatible to existing Bair Hugger Warming unit device 10pcs/box	Box	2	12,400.00	24,800.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
233	Forced Air Warming Blanket, multi-position/Upper body, adult/pedia, compatible to existing Bair Hugger Warming unit device 10pcs/box	Box	2	12,200.00	24,400.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
234	Forced Air Warming Blanket, under body, adult, compatible to existing Bair Hugger Warming unit device 10pcs/box	Box	2	11,100.00	22,200.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
235	Forced Air Warming Blanket, under body, pedia, compatible to existing Bair Hugger Warming unit device 10pcs/box	Box	2	10,500.00	21,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
236	Gauze 4 x 12 inches rolled strips sterile/Vaginal Pack, Pack of 5	pack	500	60.00	30,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
237	Gauze pad, 2" x 2" x 16 fold, 24 x 28 mesh, sterile for dressing (pack of 2)	pack	20,000	10.00	200,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
238	Gauze pad, 4" x 16" x 32 fold, 24 x 28 mesh, sterile for dressing (pack of 2)	pack	20,000	55.00	1,100,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
239	Gauze pad, 4" x 8" x 16 fold, 24 x 28 mesh, sterile for dressing, pack of 2	pack	2,000	30.00	60,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
240	Gauze pad, 4" x 8" x 8 ply, 28 x 24 mesh, sterile, pack of 5	pack	50,000	30.00	1,500,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
241	Gauze pad, 8" x 16" x 64 fold, 24 x 28 mesh, sterile for dressing , pack of 2	pack	17,000	65.00	1,105,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
242	Gauze Roll, 28 x 24 mesh, 36inches x 100 yards per roll	roll	3,000	1,000.00	3,000,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
243	Gauze Roll, 28 x 24 mesh, 36inches x 100 yards per roll, with radio opaque	Roll	1,200	2,000.00	2,400,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
244	Gauze sterile, 2" x 2" x 8 ply, 24 x 28 mesh, sterilized for dressing (pack of 5)	pack	20,000	20.00	400,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
245	Gauze sterile, 4" x 4" x 8 ply, 24 x 28 mesh, sterile, pack of 5	pack	50,000	20.00	1,000,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
246	Gel for ultrasound, water soluble	gallon	50	18,000.00	900,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
247	Gigli saw wire at least 18" flexible steel	Piece	50	1,300.00	65,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
248	Gigli Saw Wire Passer	Piece	5	5,000.00	25,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
249	Glass lonomer cement, kit, compatible to dentine and enamel, high fluoride release, mixing to finishing time 3.5 4.5 mins.	Kit (liquid, powder)	4	5,500.00	22,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
250	Gloves, Clean Medium Size, natural rubber latex, smooth surface, beaded cuff, high strength and elasticity, Powder Free, 100/Box (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	box	27,000	175.00	4,725,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
251	Gloves, Nitrile Examination, large, disposable, powder free, ambidextrous, non sterile, 100pcs/box (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	box	10,000	10.00	100,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
252	Gloves, Nitrile Examination, medium, disposable, powder free, ambidextrous, non sterile, 100pcs/box (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	box	10,000	300.00	3,000,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
253	Gloves, orthopedic type, brown, latex free, damp-hand donnable, powder - free, increased tensile strength, tear resistant, puncture resistant, textured, wet-grip surface; beaded cuff, Powder Free, size - 6.5" (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	Pairs	3,000	100.00	300,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
254	Gloves, orthopedic type, brown, latex free, damp-hand donnable, powder - free, increased tensile strength, tear resistant, puncture resistant, textured, wet-grip surface; beaded cuff, Powder Free, size - 7.5" (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	Pairs	4,000	100.00	400,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
255	Gloves, orthopedic type, brown, latex free, damp-hand donnable, powder-free, increased tensile strength, tear resistant, puncture resistant, textured, wet-grip surface; beaded cuff, Powder Free, sizes - 7" (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	Pairs	6,000	100.00	600,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
256	Gloves, orthopedic type, brown, latex free, damp-hand donnable, powder-free, increased tensile strength, tear resistant, puncture resistant, textured, wet-grip surface; beaded cuff, Powder Free, sizes - 8" (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	Pairs	4,000	100.00	400,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
257	Gloves, Clean Large Size, natural rubber latex, smooth surface, beaded cuff, high strength and elasticity, Powder Free, 100/Box (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	box	20,000	250.00	5,000,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
258	Gloves, sterile, S. 6.5, beaded cuff, 290mm length, 0.20-0.24mm finger thickness, Powder Free, packed in water resistant non-fibre peel packaging, Ward use (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	pair	480,000	15.00	7,200,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
259	Gloves, sterile, S. 7.0, beaded cuff, 290mm length, 0.20-0.24mm finger thickness, Powder Free, packed in water resistant non-fibre peel packaging, Ward use (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	pair	800,000	15.00	12,000,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
260	Gloves, sterile, S. 7.5, beaded cuff, 290mm length, 0.20-0.24mm finger thickness, Powder Free, packed in water resistant non-fibre peel packaging, Ward use (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	pair	800,000	12.00	9,600,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
261	Gloves, surgical Size 6.5; sterile, disposable, natural rubber latex, THICKNESS: finger tip= 0.23-0.25 mm; palm= 0.23 mm-0.25 mm; cuff= 0.23 mm-0.25 mm; powder free, packed in water resistant pack, OR Use (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	Pairs	50,000	30.00	1,500,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
262	Gloves, surgical Size 7.5; sterile, disposable, natural rubber latex, THICKNESS: finger tip= 0.23-0.25 mm; palm= 0.23 mm-0.25 mm; cuff= 0.23 mm-0.25 mm; powder free, packed in water resistant pack, OR Use (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	Pairs	48,000	30.00	1,440,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
263	Gloves, surgical Size 7; sterile, disposable, natural rubber latex, THICKNESS: finger tip= 0.23-0.25 mm; palm= 0.23 mm-0.25 mm; cuff= 0.23 mm-0.25 mm; powder free, packed in water resistant pack, OR Use (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	Pairs	60,000	30.00	1,800,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
264	Gloves,chemo, non-latex, powder free, palm thickness 0.13 - 0.16mm, straight cuff with sticky band, highly elastic, tear free, external surface: micro textured chlorinated and siliconized, internal surface: polyurethane coated and siliconized. Size: 6.5	pair	500	75.00	37,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
265	Gloves,chemo, non-latex, powder free, palm thickness 0.13 - 0.16mm, straight cuff with sticky band, highly elastic, tear free, external surface: micro textured chlorinated and siliconized, internal surface: polyurethane coated and siliconized. Size: 7.0	pair	12,000	75.00	900,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
266	Gloves,chemo, non-latex, powder free, palm thickness 0.13 - 0.16mm, straight cuff with sticky band, highly elastic, tear free, external surface: micro textured chlorinated and siliconized, internal surface: polyurethane coated and siliconized. Size: 7.5	pair	10,000	75.00	750,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
267	Gloves,chemo, non-latex, powder free, palm thickness 0.13 - 0.16mm, straight cuff with sticky band, highly elastic, tear free, external surface: micro textured chlorinated and siliconized, internal surface: polyurethane coated and siliconized. Size: 8	pair	10,000	75.00	750,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
268	Goggles,with clear air anti-fog lens, breathable, dust and splashing proof, with soft and smooth frame fits skin without hurt and strain, sealed very well, with adjustable straps	box	20	300.00	6,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
269	Gown, Disposable, sterile, medical polymer material, non-woven, cuff is elastic and woven quality stitch lines to ensure protection against blood and body fluid splash, back ties both from waist and neck part, individually packed (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	Piece	50,000	200.00	10,000,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
270	Gown, non-sterile, long sleeved, fluid resistant, disposable, quality stitch lines to ensure protection against blood and body fluid splash (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	piece	500	200.00	100,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
271	Guide Wire, neonate, 2.0mmØ x 255mm - 302mm, stylette	piece	50	260.00	13,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
272	Guide Wire, pediatric, 3.3mmØ x 380mm, stylette	piece	50	260.00	13,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
273	Guidewire; 0.035" diameter; Hydrophilically; Soft tip; Teflon coated nitinol wire; Two color and a 5mm tapered radiopaque tip; at least 450cm length; Single Use; Sterile packed (ERCP/DUODENOSCOPY)	piece	5	4,000.00	20,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
274	HAND DISINFECTING SOLUTION 1000ml with propanol-1 and ethanol, dexpanthenol, bisabolol and allantoin	bottle	50	3,000.00	150,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
275	Hand piece Lubricant, spray type	tin	12	1,500.00	18,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
276	Handbrush with 10% povidone disposable, packed in box	Piece	2,000	70.00	140,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
277	Hemoclip for EGD:Rotatable clips design, offering a precise placement. Repeated opening and closing clips prior to deployment for precise positioning. Innovational design of handle lock system and atraumatic tip, avoid damage to scope after releasing clip	piece	50	8,000.00	400,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
278	Hemoclip, lower (Colonoscopy)	piece	20	3,000.00	60,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
279	Disposable Hemoperfusion Cartridge for Poisoning Indications: 1. Acute drug, toxin poisoning, especially the poisoning without specific antidote. 2. Dosage exceeds 30% of its self-clearance capacity 3. Blood concentration in drug or poison has reached the lethal dose (LD) or not up to LD but it is estimated to be absorbed continuously. 4. Drugs or poisons intaking unknown composition & quantity 5. Poisoning patients are suffering with liver or kidney disease, it is estimated that detoxification or excretion dysfunction exists. 6. Delayed drugs & toxic poisoning. Properties Loading capacity (ml): 225 - 235 ml Volume (ml): 135 - 155 ml Housing Material: Polycarbonate Sterilization Method: Irradiation or Stream Sterilization	piece	5	26,000.00	130,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
280	CPAP Nasal Prong/Cannula , PVC Cannula size 3.0-3.1mm ,to include 15mm adapter, O-ring: Silicone for preterm, small	piece	300	700.00	210,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
281	CPAP Nasal Prong/Cannula , PVC Cannula size 3.5-3.6mm , to include 15mm adapter, O-ring : silicone for newborn, medium	piece	200	700.00	140,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
282	CPAP Nasal Prong/Cannula , PVC Cannula size 4.0-4.4mm , to include 15mm adapter, O-ring: Silicone for infant, large	piece	100	700.00	70,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
283	Hydrogen Peroxide, 3 % Solution (120ml/bottle)	bottle	4,000	25.00	100,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
284	IBP TRANSDUCER KIT A-LINE, single disposable size: adult and pedia compatible to EDAN machine	set	10	7,000.00	70,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
285	IBP TRANSDUCER KIT A-LINE, single disposable size: adult and pedia UTAH CONNECTOR	set	10	7,000.00	70,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
286	Incentive spirometer, triflow	piece	2,500	500.00	1,250,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
287	Indicator tape, Autoclave • with color change as indicator • provides a secure seal and is easy to remove from reusable wraps • accepts handwriting and labelling, lead free, 2.54 cm x 30 m usable length	piece	100	300.00	30,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
288	Interim Restorative material kit with sedative effect, high resistance to wear, can be used for pulputomies	Kit (liquid, powder)	6	4,500.00	27,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
289	IV infusion extension connecting tube 80cm - 100 cm	piece	5,000	50.00	250,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
290	Jackoson Reease System with 1L breathing bag, with elbow connector complete set	set	50	2,000.00	100,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
291	Jackoson Reease System with 250mlbreathing bag, with elbow connector complete set	set	25	2,000.00	50,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
292	Jackoson Reease System with 500ml breathing bag, with elbow connector complete set	set	50	2,000.00	100,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
293	Kelly pad, heavy duty, rubberized, • 50cm - 60cm x 100cm - 120cm • inflatable rubber, horseshoe shape • light weight • lying-in rubber pad	piece	10	1,000.00	10,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
294	KMC tube blouse 2xl, durable and thick-cotton spandex fabric, flexible but stretch resistance, with bonnet	piece	500	300.00	150,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
295	KMC tube blouse 3xl, durable and thick-cotton spandex fabric, flexible but stretch resistance, with bonnet	piece	500	300.00	150,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
296	KMC tube blouse large, durable and thick-cotton spandex fabric, flexible but stretch resistance, with bonnet	piece	500	300.00	150,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
297	KMC tube blouse medium, durable and thick-cotton spandex fabric, flexible but stretch resistance, with bonnet	piece	100	300.00	30,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
298	KMC tube blouse small, durable and thick-cotton spandex fabric, flexible but stretch resistance, with bonnet	piece	100	300.00	30,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
299	KMC tube blouse xl, durable and thick-cotton spandex fabric, flexible but stretch resistance, with bonnet	piece	300	300.00	90,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
300	Knee immobilizers, latex free, foam made, removable & adjustable medial & lateral stays. Hook & loop straps & posterior stays. Six 3" straps for compression. Fits left or right. Universal fit. Available lined (3/8" thick) or unlined (5/16" thck). Large	piece	50	1,500.00	75,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
301	Knee immobilizers, latex free, foam made, removable & adjustable medial & lateral stays. Hook & loop straps & posterior stays. Six 3" straps for compression. Fits left or right. Universal fit. Available lined (3/8" thick) or unlined (5/16" thck). Medium	piece	35	1,500.00	52,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
302	Knee immobilizers, latex free, foam made, removable & adjustable medial & lateral stays. Hook & loop straps & posterior stays. Six 3" straps for compression. Fits left or right. Universal fit. Available lined (3/8" thick) or unlined (5/16" thck). Small	piece	20	1,500.00	30,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
303	Laparoscopic Sealer/Divider, 37cm	Piece	3	31,000.00	93,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
304	Laparoscopic Sealer/Divider, 44cm	Piece	3	31,000.00	93,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
305	Laparotomy Pack , Sterile, Disposable: Quantity: 1-2 pc Back Table Cover 150-200 x 200-250 cm 5-6 pcs Standard Surgical Gown Large 134-137 x 148-152 cm 5-10 pcs Hand Towel 30-40 x 40-45 cm 1-2 pc Mayo Stand Cover 60-80 x 140-160 cm 4-5 Utility Drape with adhesive 40-65 x 60-75 cm 1-2 pcs Laparotomy Drape 185 -200 x 310 -325 cm	Pack	100	3,000.00	300,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
306	Lubricating Jelly, 3 g/sachet, Bacteriostatic, latex free, water soluble, sterile	piece	80,000	5.00	400,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
307	Lubricating Jelly, Sterile, Alcohol Free, Water Soluble, Clear, Greaseless, gentle and safe 150 g tube	piece	24	150.00	3,600.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
308	Dental Luxator, steel alloy, large diameter handle, 1pc 3mm straight	piece	1	7,500.00	7,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
309	Dental Luxator, steel alloy, large diameter handle, 1pc 3 mm curve	piece	1	7,500.00	7,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
310	Dental Luxator, steel alloy, large diameter handle, 1pc 4mm straight	piece	1	7,500.00	7,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
311	Dental Luxator, steel alloy, large diameter handle, 1pc 4mm curve	piece	1	7,500.00	7,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
312	Dental Luxator, steel alloy, large diameter handle, 1pc 5mm straight	piece	1	7,500.00	7,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
313	Maintenance Spray for dermatome, 500ml	bottle	1	5,500.00	5,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
314	Mask, Face earloop, disposable, 3 ply consisting of an outer hydrophobic non-woven layer (translucent), middle melt-blown layer (white), and an inner soft absorbent non-woven layer (green, blue, or white), water repellent. (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	piece	1,200,000	1.25	1,500,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
315	Mask, Flex, Size 1 (Face mask for Anesthesia Use)	piece	250	350.00	87,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
316	Mask, Flex, Size 2 (Face Mask for Anesthesia Use)	piece	250	350.00	87,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order



Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
317	Mask, Flex, Size 3 (Face mask for Anesthesia Use)	piece	500	350.00	175,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
318	Mask, Flex, Size 4 (Face mask for Anesthesia Use)	piece	1,500	350.00	525,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
319	Mask, Flex, Size 5 (Face mask for Anesthesia Use)	piece	1,000	350.00	350,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
320	MASK, INTERFACE,with full face cushion, full headgear and fullframe FOR CPAP AND BIPAP MACHINE (LARGE)	set	50	1,500.00	75,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
321	MASK, INTERFACE,with full face cushion, full headgear and fullframe FOR CPAP AND BIPAP MACHINE (MEDIUM)	set	50	1,500.00	75,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
322	MASK, INTERFACE,with full face cushion, full headgear and fullframe FOR CPAP AND BIPAP MACHINE (SMALL)	set	50	1,500.00	75,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
323	Mask, Laryngeal mask Airway, single-patient, use size 1	piece	5	3,000.00	15,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
324	Mask, Laryngeal, Airway, size 1.5 for anesthesia use	piece	5	3,000.00	15,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
325	Mask, Laryngeal, Airway, size 2 for anesthesia use	piece	10	3,000.00	30,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
326	Mask, Laryngeal, Airway, size 3 for anesthesia use	piece	10	3,000.00	30,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
327	Mask, Laryngeal, Airway, size 4 for anesthesia use	piece	10	3,000.00	30,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
328	Mask, Laryngeal, Airway, size 5 for anesthesia use	piece	10	3,000.00	30,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
329	Mask, Oxygen with reservoir bag, latex free odorless transparent mask and tubing <ul style="list-style-type: none"> <li>• Adjustable elastic band</li> <li>• Mask designed to fit the face contours</li> <li>• A low resistance check valve on either side of the mask to prevent the re-breathing through the mask and allow exhaled gases to escape</li> <li>• A valve and a reservoir for oxygen</li> <li>• At least 1.5 Lt Reservoir bag for adults</li> <li>• Tubing : 6-7ft in length, kink-resistant</li> <li>• Mask Size: Adult</li> </ul> (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	piece	500	50.00	25,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
330	Mask, Oxygen with reservoir bag, latex free odorless transparent mask and tubing <ul style="list-style-type: none"> <li>• Adjustable elastic band</li> <li>• Mask designed to fit the face contours</li> <li>• A low resistance check valve on either side of the mask to prevent the re-breathing through the mask and allow exhaled gases to escape</li> <li>• A valve and a reservoir for oxygen</li> <li>• At least 0.75 Litters reservoir for kids</li> <li>• Tubing : 6-7ft in length, kink-resistant</li> <li>• Mask Size: Pedia</li> </ul> (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	piece	300	50.00	15,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
331	Mask, Oxygen, ADULT, non toxic PVC, medical grade transparent.	piece	6,000	35.00	210,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
332	Mask, Oxygen, NEONATE, non toxic PVC, medical grade transparent.	piece	300	35.00	10,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
333	Mask, Oxygen, PEDIA, non toxic PVC, medical grade transparent.	piece	300	35.00	10,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
334	Medicine cup 30ml, plastic, mL calibration	piece	500	5.00	2,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
335	Metal tracheostomy tube, brand new, complete with inner and outer cannula with obturator, non-fenestrated, tucked distal end, with lock, made of stainless steel, outer diameter- 8-10mm, inner diameter 6.8-7.7, wall thickness 2mm	set	10	5,000.00	50,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
336	Mouth Guard for EGD (pedia)	piece	5	200.00	1,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
337	Mouth mirror, stainless steel, scratch free mirror, with handle	piece	500	200.00	100,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
338	N95 mask, MEDIUM, NIOSH-certified, particulate respirator, hospital grade, water repellent, adjustable strap, stainless materials (if any), does not cause discomfort/pain on the nasal bridge. must submit a Certificate of Product Notification or Certificate of Product Registration from manufacturer/ distributor (FDA Circular 2020-018) (If offered brand is 3M, must submit Certification from 3M that supplier is an authorized distributor due to counterfeit issues)	piece	28,000	100.00	2,800,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
339	N95 mask, small, NIOSH-certified, particulate respirator, hospital grade, water repellent, adjustable strap, stainless materials (if any), does not cause discomfort/pain on the nasal bridge. must submit a Certificate of Product Notification or Certificate of Product Registration from manufacturer/ distributor (FDA Circular 2020-018) (If offered brand is 3M, must submit Certification from 3M that supplier is an authorized distributor due to counterfeit issues)	piece	28,000	100.00	2,800,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
340	Nail polish remover (at least 10ml)	piece	25	15.00	375.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
341	Name Tag, soft plastic, at least 2 cm width, not abrasive, Color code: white adult	piece	20,000	5.00	100,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
342	Nasal Packing size 6, 6cm-7cm x 1.5cm-2cm x 2cm-3cm	piece	20	600.00	12,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
343	Nasal packing size 8, 8cm-10cm x 1.5cm-2cm x 2cm -3cm	piece	20	600.00	12,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
344	Nebulizing kit ( adult mask) with oxygen tubing, non toxic PVC, medical grade transparent, 78 - 85 inches length	piece	500	30.00	15,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
345	Needle, Biopsy Core, 22mm depth, G. 16, penetration selector with 1.9cm sample notch w/ 2 trigger button	piece	50	2,800.00	140,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
346	Needle, Biopsy Core, 22mm depth, G. 18, penetration selector with 1.9 - 2cm sample notch w/ 2 trigger button	piece	10	2,800.00	28,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
347	Needle, Biopsy, liver, memninghini, G. 17, Disposable	piece	20	500.00	10,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
348	Needle, Butterfly, g 23 , sterile, disposable, 100's/box	piece	100	83.00	8,300.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
349	Needle, dental G-27, short , ultra sharp, lancet point, high tensile, 100pcs/ box	piece	4,000	8.00	32,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
350	Needle, dental G-27, long , ultra sharp, lancet point, high tensile, 100pcs/ box	piece	1,000	8.00	8,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
351	Needle, Hypodermic, gauge 18, 1 x 1 - 1.5", stainless steel, sterile, disposable	piece	40,000	4.00	160,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
352	Needle, Hypodermic, gauge 19, 1 x 1 - 1.5" stainless steel, sterile, disposable	piece	40,000	4.00	160,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
353	Needle, Hypodermic, gauge 21, 1 x 1 - 1.5" stainless steel, sterile, disposable	piece	40,000	4.00	160,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
354	Needle, Hypodermic, gauge 22, 1 x 1 - 1.5" stainless steel, sterile, disposable	piece	36,000	4.00	144,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
355	Needle, Hypodermic, gauge 23, 1 x 1 - 1.5" stainless steel, sterile, disposable	piece	36,000	4.00	144,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
356	Needle, Hypodermic, gauge 24, 1 x 1 - 1.5" stainless steel, sterile, disposable	piece	40,000	4.00	160,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
357	Needle, Hypodermic, gauge 25, 1 inch stainless steel, sterile, disposable	piece	36,000	4.00	144,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
358	Needle, Hypodermic, gauge 26, 1" stainless steel, sterile, disposable	piece	36,000	4.00	144,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
359	Needle, Hypodermic, gauge 27x1/2" stainless steel, sterile, disposable	piece	10,000	4.00	40,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
360	Needle, Hypodermic, gauge 30,x 1/2" stainless steel, sterile, disposable	piece	10,000	5.00	50,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
361	Needle, SPINAL, quincke type, clear hub, Gauge 21, .53mm - .54mm x 87 - 88mm x 3.5in	piece	200	60.00	12,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
362	Needle, Stimulating, Single Shot, echogenic with x pattern, Gauge 20 - 22, 100 mm	piece	50	2,000.00	100,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
363	Needle, Stimulating, Single Shot, echogenic with x pattern, Gauge 20 - 22, 150 mm	piece	50	2,000.00	100,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
364	Needle, Stimulating, Single Shot, echogenic with x pattern, Gauge 20 - 22, 80 mm	piece	100	2,000.00	200,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
365	Needle, Stimulating, Single Shot, echogenic with x pattern, Gauge 20 - 22, at least 50 mm	piece	50	2,000.00	100,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
366	Neonatal CPAP skin barrier, precut, hypoallergenic, large	piece	5	650.00	3,250.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
367	Neonatal CPAP skin barrier, precut, hypoallergenic, small	piece	5	650.00	3,250.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
368	Skin cleanser pH balanced (5.5) with built in spout 500ml	bottle	500	1,500.00	750,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
369	Open Sealer/Divider, 23cm	Piece	2	29,000.00	58,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
370	Oral Care pack sterile, tongue depressor, wooden with gauze tip, single end, 10pc/pack	piece	5,000	50.00	250,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
371	Oral prophylaxis brush	piece	2,000	12.00	24,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
372	Oral prophylaxis paste with 1-1.23% fluoride content, 50-60 g	tube	70	200.00	14,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
373	Oxygen Bubbler, plastic, transparent, disposable, 200-300ml	piece	500	150.00	75,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
374	Oxygen Cannula, Nasal, with soft nasal prong, pliable connector and flexible tube, ADULT, Ends of tubing compatible to existing oxygen outlets without leak when used, 78-85 inches length	piece	10,000	15.00	150,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
375	Oxygen Cannula, Nasal, with soft nasal prong, pliable connector and flexible tube, NEONATE, Ends of tubing compatible to existing oxygen outlets without leak when used, 78-85 inches length	piece	200	15.00	3,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
376	Oxygen cannula, Nasal, with soft nasal prong, pliable connector and flexible tube, PEDIA, Ends of tubing compatible to existing oxygen outlets without leak when used, 78-85 inches length	piece	500	15.00	7,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
377	Oxygen connecting tube, made of medical pvc kink resistant latex free, sterile	piece	500	100.00	50,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
378	Oxygen sensor, disposable for Nellcor pulse oximeter (pediatric)	piece	2,000	900.00	1,800,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
379	Paper cup, 100% pulp paper, biodegradable, food grade paper board, 8 oz.	piece	12,000	5.00	60,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
380	Paper Towel, White, Regular Size, Interfolded, virgin pulp, at least 175 pulls/pack at 10 packs/box or its equivalent	pack	6,000	50.00	300,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
381	Paper, ECG Z fold at least 80mm x 70mm x 300 pages	piece	100	260.00	26,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
382	Paper, Thermal Type V, glossy, 110 mm x 18m, compatible with Ultrasound Sony Digital Graphic Printer	Piece	500	350.00	175,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
383	Paper, Thermal, GSM: 80-120 compatible with existing GE Health care Mac, ECG machine, 120 sheets per pack	pack	100	350.00	35,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
384	PEDIA Hemofilter, DHF 0.2 with Hemotubes	Piece	12	9,000.00	108,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
385	Penrose Drain 1/2 inch x 18 inches soft, latex rubber, x ray opaque, single use	Piece	50	40.00	2,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
386	Penrose Drain 1/4 inch x 18 inches soft, latex rubber, x ray opaque, single use	Piece	500	40.00	20,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
387	Penrose Drain 3/4 inch x 18 inches soft, latex rubber, x ray opaque, single use	Piece	50	40.00	2,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
388	Plaster, 1/2", hypoallergenic, plastic, transparent (24 pcs per box), can still adhere on damp skin, water resistant adhesion, high strength and adhesive.	Box	50	700.00	35,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
389	Plaster, hypoallergenic (plastic & transparent), 1" can still adhere on damp skin, water resistant, high strength and adhesive.	box	50	1,000.00	50,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
390	Plaster, hypoallergenic (plastic & transparent), 2" can still adhere on damp skin, water resistant, high strength and adhesive.	box	25	1,000.00	25,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
391	Plaster, Silk Acetate Type, hypoallergenic, 1" x 10 yards, water resistant and adhere to damp skin, high strength and adhesion, durable, thick and with bi-directional tear 12 rolls/box.	Box	5,000	1,800.00	9,000,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
392	Plaster, Silk Acetate Type, hypoallergenic, 2" x 10 yards, water resistant and adhere to damp skin, high strength and adhesion, durable, thick and with bi-directional tear 6 rolls/box.	Box	2,550	1,800.00	4,590,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
393	Plaster, zinc oxide, highly adhesive pre-cut, (assorted sizes), can still adhere to damp skin, high strength and adhesive, 10 x 12, 10 pcs/tube	Tube	1,000	550.00	550,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
394	Polishing Strip, 100pcs/ box	box/ 100	20	500.00	10,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
395	Povidone iodine 10 % antiseptic, - Comes in 30 ml bottle - Has a slight characteristic odour - Soluble in water and alcohol - Loss on drying: not more than 8.0% - Heavy metals: not more than 0.002% - Nitrogen content: 95- 11.5% - pH: 1.5- 5.0% - Iodide content:<6.0	plastic bottle	3,500	35.00	122,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
396	Povidone iodine 10 % antiseptic, - gallon - Has a slight characteristic odour - Soluble in water and alcohol - Loss on drying: not more than 8.0% - Heavy metals: not more than 0.002% - Nitrogen content: 95- 11.5% - pH: 1.5- 5.0% - Iodide content: <6.1	Gallon	500	700.00	350,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
397	Povidone Iodine Pledget, 3 pieces / pack	Pack	1,000	45.00	45,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
398	Probe Cover or non lubricated condom transvaginal - For Ultrasound	piece	5,000	8.00	40,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
399	PROBE DISINFECTANT SPRAY :compatible with the cardiac ultrasound machine probes, EPA approved, does not discolor probes and cables, inhibits growth of mold and mildew and odor, safe to use even without gloves, does not contain phenol or glutaraldehyde, alcohol, bleach and solvent, effective against a broad spectrum of pathogens, including MRSA, HIV, Staph and many others, will not cause transducer membrane swelling, with convenient clear spary dispenser	bottle	10	1,500.00	15,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
400	punch and trephine, stainless steel, aluminum, Polycarbonate, Luer-Lock (5mL capacity), 6.00	piece	5	4,500.00	22,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
401	punch and trephine, stainless steel, aluminum, Polycarbonate, Luer-Lock (5mL capacity), 6.25	piece	5	4,500.00	22,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
402	punch and trephine, stainless steel, aluminum, Polycarbonate, Luer-Lock (5mL capacity), 6.50	piece	5	4,500.00	22,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
403	punch and trephine, stainless steel, aluminum, Polycarbonate, Luer-Lock (5mL capacity), 6.75	piece	5	4,500.00	22,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
404	punch and trephine, stainless steel, aluminum, Polycarbonate, Luer-Lock (5mL capacity), 7.00	piece	5	4,500.00	22,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
405	punch and trephine, stainless steel, aluminum, Polycarbonate, Luer-Lock (5mL capacity), 7.25	piece	5	4,500.00	22,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
406	punch and trephine, stainless steel, aluminum, Polycarbonate, Luer-Lock (5mL capacity), 7.50	piece	5	4,500.00	22,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
407	punch and trephine, stainless steel, aluminum, Polycarbonate, Luer-Lock (5mL capacity), 7.75	piece	5	4,500.00	22,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
408	punch and trephine, stainless steel, aluminum, Polycarbonate, Luer-Lok (5mL capacity), 8.00	piece	5	4,500.00	22,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
409	punch and trephine, stainless steel, aluminum, Polycarbonate, Luer-Lok (5mL capacity), 8.25	piece	5	4,500.00	22,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
410	punch and trephine, stainless steel, aluminum, Polycarbonate, Luer-Lok (5mL capacity), 8.50	piece	5	4,500.00	22,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
411	punch and trephine, stainless steel, aluminum, Polycarbonate, Luer-Lok (5mL capacity), 8.75	piece	5	4,500.00	22,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
412	punch and trephine, stainless steel, aluminum, Polycarbonate, Luer-Lok (5mL capacity), 9.00	piece	5	4,500.00	22,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
413	punch and trephine, stainless steel, aluminum, Polycarbonate, Luer-Lok (5mL capacity), 9.25	piece	5	4,500.00	22,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
414	punch and trephine, stainless steel, aluminum, Polycarbonate, Luer-Lok (5mL capacity), 9.50	piece	5	4,500.00	22,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
415	punch and trephine, stainless steel, aluminum, Polycarbonate, Luer-Lok (5mL capacity), 9.75	piece	5	4,500.00	22,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
416	RAE Tube, Oral with Cuff Size 3.5	piece	5	600.00	3,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
417	RAE Tube, Oral with Cuff Size 4.0	piece	5	600.00	3,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
418	RAE Tube, Oral with Cuff Size 4.5	piece	5	600.00	3,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
419	RAE Tube, Oral with Cuff Size 5.5	piece	5	600.00	3,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
420	RAE Tube, Oral with Cuff Size 6.0	piece	5	600.00	3,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
421	RAE Tube, Oral with Cuff Size 6.5	piece	5	600.00	3,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
422	RAE Tube, Oral with Cuff Size 7.0	piece	5	600.00	3,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
423	RAE Tube, Oral with Cuff Size 7.5	piece	5	600.00	3,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
424	RAE Tube, Oral with Cuff Size 8.0	piece	5	600.00	3,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
425	RAE Tube, Oral without Cuff Size 3.5	piece	5	600.00	3,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
426	RAE Tube, Oral without Cuff Size 4.0	piece	5	600.00	3,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
427	RAE Tube, Oral without Cuff Size 4.5	piece	5	600.00	3,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
428	RAE Tube, Oral without Cuff Size 5.0	piece	5	600.00	3,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
429	RAE Tube, Oral without Cuff Size 5.5	piece	5	600.00	3,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
430	RAE Tube, Oral without Cuff Size 6.0	piece	5	600.00	3,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
431	RAE Tube, Oral without Cuff Size 6.5	piece	5	600.00	3,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
432	RAE Tube, Oral without Cuff Size 7.0	piece	5	600.00	3,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
433	RAE Tube, Oral without Cuff Size 7.5	piece	5	600.00	3,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
434	RAE Tube, Oral without Cuff Size 8.0	piece	5	600.00	3,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
435	RAE Tube, Nasal, curved towards forehead, made from non-toxic, non-irritant medical grade PVC, tube can be temporarily straightened for ease of suctioning, with graduated marks and radio-opaque line, universal 15mm connector at proximal end, high volume, low pressure cuff size 4.5	piece	1	400.00	400.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
436	RAE Tube, Nasal, curved towards forehead, made from non-toxic, non-irritant medical grade PVC, tube can be temporarily straightened for ease of suctioning, with graduated marks and radio-opaque line, universal 15mm connector at proximal end, high volume, low pressure cuff size 5	piece	1	400.00	400.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
437	RAE Tube, Nasal, curved towards forehead, made from non-toxic, non-irritant medical grade PVC, tube can be temporarily straightened for ease of suctioning, with graduated marks and radio-opaque line, universal 15mm connector at proximal end, high volume, low pressure cuff size 5.5	piece	1	400.00	400.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
438	RAE Tube, Nasal, curved towards forehead, made from non-toxic, non-irritant medical grade PVC, tube can be temporarily straightened for ease of suctioning, with graduated marks and radio-opaque line, universal 15mm connector at proximal end, high volume, low pressure cuff size 6	piece	1	400.00	400.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
439	RAE Tube, Nasal, curved towards forehead, made from non-toxic, non-irritant medical grade PVC, tube can be temporarily straightened for ease of suctioning, with graduated marks and radio-opaque line, universal 15mm connector at proximal end, high volume, low pressure cuff size 6.5	piece	1	400.00	400.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
440	RAE Tube, Nasal, curved towards forehead, made from non-toxic, non-irritant medical grade PVC, tube can be temporarily straightened for ease of suctioning, with graduated marks and radio-opaque line, universal 15mm connector at proximal end, high volume, low pressure cuff size 7	piece	1	400.00	400.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
441	Rapid Readout Biological Indicator for Steam Sterilizer, 50 tube / pack, to loan/provide one (1) reader with maximum of 30 minutes read out	pack	24	14,000.00	336,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
442	Revolution Centrifugal Pump Head compatible with the existing Heart and Lung Machine	Piece	12	18,000.00	216,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
443	Rubber Cap for EGD and Colonoscopy Scope	piece	5	900.00	4,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
444	Rubber tourniquet, latex free, hypoallergenic size: 45-48 cm x 2.5 cm	piece	500	15.00	7,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
445	Sanitary Napkin, with wings, individually wrapped, 8's/pack	pack	8,000	28.00	224,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
446	Secondary dentin Replacement, bulk fill flowable base, light cured, 15 compules/pack	pack	5	6,000.00	30,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
447	Shaver, disposable, sharp with single blade	piece	3,000	15.00	45,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
448	Sidestream Carbon Dioxide Sampling Line Compatible With Edan And Mindray Monitors	piece	500	200.00	100,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
449	Silver Diammine Flouride 38%, topical, prevents dental caries, relieve dentinal hypersensitivity, 5ml	bottle	3	3,500.00	10,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
450	Sinu Nasal douche/wash- plastic bottle, 150ml- 300ml, with irrigating powder of sodium/potassium chloride 4 sachet	kit	60	350.00	21,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
451	Sinu-Nasal douche refill sachet ( 1.89 grams of sodium chloride, sodium bicarbonate,potassium chloriide, calcium lactate pentahydrate)	sachet	500	14.00	7,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
452	Skin prep EEG conductive gel which lowers the impedance in skin tracings	piece	12	1,300.00	15,600.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
453	Skin Prep Gel, Mild Adhesive, Highly conductive latex-free, 4 oz/tube, for hearing test	tube	100	1,575.00	157,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
454	Soaking Solution, (Sterilant, high Level Disinfectant for soaking Bactericidal, virucidal and myobactericidal)Highly effective and suitable for endoscopes, Non aldehyde, non gluteraldehyde, Non corosive for scopes. Can last up to 28 days from dilution	gallon	20	21,000.00	420,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
455	SOAKING SOLUTION, Aldehyde-free, ready to use high level disinfection based on Peracetic acid for the disinfection of flexible endoscopes and medical instruments 0.12g Peracetic Acid/100g 5L canister/ gallon	canister/ gallon	10	10,000.00	100,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
456	Soap, hypoallegenic bar, 115g for babies	bar	20	45.00	900.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
457	Speaking valve, 100% brand new, latex-free, available with or without supplemental oxygen port, lightweight, connector must be universal, adapts to most tracheostomy tube, must have a clear film one-way flutter valve, hinged cap for easy cleaning	set	10	5,000.00	50,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
458	Container, Clear, disposable, transparent plastic ; Wide mouth; Screw-capped; With area for labelling of name, date and time of collection and type of specimen; 60 mL capacity; Leak-Proof; Sterile BPA FREE	piece	25,000	10.00	250,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
459	Stainless Steel Surgical Graft Knife Blade, Sterile, 3 holes, Disposable , 10pcs/Box	Piece	10	1,000.00	10,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
460	Stapler, Linear reloads for 60mm staple height : 3.8mm	Piece	30	3,500.00	105,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
461	Stapler, Linear reloads for 60mm staple height : 4.8mm	Piece	30	3,500.00	105,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
462	Stapler, Linear reloads for 80mm staple height : 3.8mm	Piece	30	4,500.00	135,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
463	Stapler, Linear reloads for 80mm staple height : 4.8mm	Piece	30	4,500.00	135,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
464	Stapler, Linear, Reloadable for 60mm	Piece	1	16,000.00	16,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
465	Stapler, Linear, Reloadable for 80mm	Piece	1	16,000.00	16,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
466	Sterilization Flat Roll 100mm x 200m, with 3 indicators, made up of 9-11 multi layared film	roll	5	4,000.00	20,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
467	Sterilization Flat Roll 150mm x 200m with 3 indicators, made up of 9-11 multi layared film	roll	5	5,000.00	25,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
468	Sterilization Flat Roll 200mm x 200m with 3 indicators, made up of 9-11 multi layared film	roll	5	6,500.00	32,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
469	Sterilization Flat Roll 75mm x 200m with 3 indicators, made up of 9-11 multi layared film, precut	roll	5	3,000.00	15,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
470	sterilization wrapper light blue 100cm x 100 cm	piece	320	55.00	17,600.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
471	sterilization wrapper light blue 120cm x 120 cm	piece	200	75.00	15,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
472	sterilization wrapper light blue 60cm x 60 cm	piece	960	30.00	28,800.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
473	sterilization wrapper light blue 75cm x 75 cm	piece	600	35.00	21,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
474	sterilization wrapper light blue 90cm x 90 cm	piece	320	45.00	14,400.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
475	Sterilizing flat pouches, 100 x 300mm,	piece	1,200	10.00	12,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
476	Sterilizing flat pouches, 150 x 350mm,	piece	1,800	10.00	18,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
477	Sterilizing Pouch 100mm x 50mm x 100m with 3 indicators, made up of 9-11 multi layared film	roll	6	3,500.00	21,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
478	Sterilizing Pouch 150mm x 50mm x 100m with 3 indicators, made up of 9-11 multi layared film	roll	5	4,500.00	22,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
479	Sterilizing Pouch 190-200mm x 350-370 mm, self sealing, latex free, 3 bars seal for maximum protection, with steam indicator strip/color indicators for steam vapour, 200-250pcs/box	box	20	5,000.00	100,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
480	Sterilizing Pouch 250mm x 65mm x 100m with 3 indicators, made up of 9-11 multi layared film	roll	10	7,200.00	72,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
481	Sterilizing Pouch 75mm x 25mm x 100m with 3 indicators, made up of 9-11 multi layared film	roll	5	3,000.00	15,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
482	Sterilizing pouches, 300 x 55 x550mm	Box	6	8,000.00	48,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
483	STOP COCK , 3 way with two female luer lock ports and 1 male luer slip connectors with port covers, latex free, sterilized by EO gas, leak proof	piece	5,000	12.00	60,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
484	Strip, sterile, 0.5-1" x 2-4", latex free, hypoallergenic, with bilateral nylon filaments, easily adheres to the skin	piece	100	100.00	10,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
485	Suction Catheter, closed circuit, 100% sealed connection to prevent cross contamination and escape of microorganism during suctioning, individually packed, sterile, double swivel connectors, with isolation valve latex and DEHP free, 1. Fr. 16 2. Must be able to connect to standard endotracheal tube 3. Suction connector port must fit to standard suction catheter machine suction tube 4. Must at least have the following parts: a. Patient end connector (fit to ET or filter) b. Breath airway connector (connects with breathing circuit/ breathing machine c. Medicine injection port/ flushing port d. Close and open valve e. Suction catheter f. PU sleeve g. Suction control valve with lock h. Suction catheter connector i. with turbo cleaning mechanism	piece	250	1,000.00	250,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
486	Suction connecting tube 210cm with universal connector, fits female and male connecting tube	piece	8,000	105.00	840,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
487	Suction set, frazier tip	Piece	300	300.00	90,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
488	Suction set, Poole Drain Tip	Piece	1,500	200.00	300,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
489	Suction Set, Yankauer Handle	Piece	5,000	150.00	750,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
490	Surface disinfectant, disinfecting pre-saturated towelettes, active ingredient of 0.91% Sodium Hypochlorite, sporicidal, mildewcidal, bactericidal, virucidal, andfungicidal; disposable, 90 towelette per canister	cannister	50	3,600.00	180,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order



Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
491	Surgical Incision Drape, pouch incise film antimicrobial , (56-60 cm x 45-50 cm)	piece	400	1,000.00	400,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
492	Surgical Incision Drape, pouch incise film antimicrobial , (56-60 cm x 80-85 cm)	piece	400	2,100.00	840,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
493	Surgical Incision drape, pouch incise film, antimicrobial, (33-38cm x 33-38cm)	piece	400	700.00	280,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
494	Surgical Nostril Retainers made of soft, non-toxic, low-irritant medical grade silicone, BPA free, 1 box contains 5 nostril retainers, small-left cleft	box	5	5,000.00	25,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
495	Surgical Nostril Retainers made of soft, non-toxic, low-irritant medical grade silicone, BPA free, 1 box contains 5 nostril retainers, small-right cleft	box	2	5,000.00	10,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
496	Surgical Nostril Retainers made of soft, non-toxic, low-irritant medical grade silicone, BPA free, 1 box contains 5 nostril retainers, small- bilateral cleft	box	5	5,000.00	25,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
497	Surgical Nostril Retainers made of soft, non-toxic, low-irritant medical grade silicone, BPA free, 1 box contains 5 nostril retainers, large- left cleft	box	5	5,000.00	25,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
498	Surgical Nostril Retainers made of soft, non-toxic, low-irritant medical grade silicone, BPA free, 1 box contains 5 nostril retainers, large- right cleft	box	2	5,000.00	10,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
499	Surgical Nostril Retainers made of soft, non-toxic, low-irritant medical grade silicone, BPA free, 1 box contains 5 nostril retainers, large- bilateral cleft	box	5	5,000.00	25,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
500	Surgical Pen, surgical, autoclavable, sterile, skin marker, standard point or regular tip, black or blue	piece	1,000	300.00	300,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
501	Suture: Polyglactin, 2-0, 140cm, Undyed, Braided Synthetic, Fast Absorbable, with Lactide and calcium sterate coating, 140 cm Needle: Double Arm, Taper 35-36mm ½C and Cutting 35-36mm ½C	Piece	4,000	250.00	1,000,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
502	Suturing needle cutting edge large, 3/8 circle 26 mm	Piece	100	75.00	7,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
503	Suturing needle cutting edge large, 3/8 circle 30 mm	Piece	100	75.00	7,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
504	Suturing needle cutting edge large, 3/8 circle 64 mm	Piece	100	75.00	7,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
505	Suturing needle cutting edge medium, 3/8 circle 23 mm	Piece	100	75.00	7,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
506	Suturing needle cutting edge small, 3/8 circle 20 mm Rustproof, Sharp, Rigid, not able to be bent easily, strong tensile strength	Piece	100	75.00	7,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
507	Suturing needle round Hernia (Blunt Point), 1/2 circle 20 mm	Piece	100	75.00	7,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
508	Suturing needle round intestinal, 1/2 circle 11 mm	Piece	100	75.00	7,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
509	Suturing needle round large, 1/2 circle 26 mm	Piece	100	75.00	7,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
510	Suturing needle round large, 1/2 circle 30 mm	Piece	100	75.00	7,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
511	Suturing needle round medium, 1/2 circle 23 mm	Piece	100	75.00	7,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
512	Suturing needle round small, 1/2 circle 20 mm	Piece	100	75.00	7,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
513	Syringe, 1 cc, with gauge 25-26x 1/2- 5/8 inch, sterile and disposable, polypropylene, transparent barrel with readable and permanent marking, luer lock, with safety features (pull out resistant and leak proof plunger, crack and spill free, etc.), puncture resistant needle cover, latex and DEHP free, plunger with conical tip to expel all contents of the syringe when injecting leaving no liquid at the tip of the syringe	Piece	1,000,000	5.00	5,000,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
514	Syringe, 10 cc, with needle gauge 21 x 1 - 1 1/2 inch, sterile and disposable, polypropylene, transparent barrel with readable and permanent marking, luer lock, with safety features (pull out resistant and leak proof plunger, crack and spill free, etc.), late and DEHP free (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	Piece	1,500,000	5.00	7,500,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
515	Syringe, 20 cc, luer lock tip, sterile and disposable, polypropylene, transparent barrel with readable and permanent marking, luer lock, with safety features (pull out resistant and leak proof plunger, crack and spill free, etc.), late and DEHP free (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	Piece	66,000	5.00	330,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
516	Syringe, 3 cc ,needle gauge 23 x 1 inch, sterile and disposable, polypropylene, transparent, barrel with readable and permanent marking, luer lock, with safety features (pull out resistant and leak proof plunger, crack and spill free, etc.), late and DEHP free	Piece	1,000,000	5.00	5,000,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
517	Syringe, 30 cc, luer lock tip, sterile and disposable, polypropylene, transparent barrel with readable and permanent marking, luer lock, with safety features (pull out resistant and leak proof plunger, crack and spill free, etc.), late and DEHP free (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	Piece	66,000	10.00	660,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
518	Syringe, 5 cc, with safety engineered needle, needle gauge 23 x 1 inch, sterile and disposable, polypropylene, transparent, barrel with readable and permanent marking, luer lock, with safety features (pull out resistant and leak proof (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	Piece	1,000,000	5.00	5,000,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
519	Syringe, 50 cc with G18-19 needle, leur lock tip	Piece	66,000	10.00	660,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
520	Syringe, Asepto Bulb 60cc, sterile,with tip protector and luer slip adaptor, transparent, green and light blue for choice.	Piece	20,000	55.00	1,100,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
521	Syringe, insulin, 1/2 cc, g-31, 5-6 mm, puncture-resistant needle cover, calibration interval must be in .05ml/cc (.05ml, 0.1, 0.15ml) latex and DEHP free	Piece	500,000	10.00	5,000,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
522	Syringe, pre-filled, sterile, contains sodium chloride 0.9%,10cc in 10ml barrel diameter, eco friendly	Piece	500	60.00	30,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
523	Syringe, pre-filled, sterile, contains sodium chloride 0.9%,3cc in 10ml barrel diameter, eco friendly	piece	300	60.00	18,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
524	Syringe, pre-filled, sterile, contains sodium chloride 0.9%,5cc in 10ml barrel diameter, eco friendly	piece	300	60.00	18,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
525	Syringe, Toomey	Piece	100	50.00	5,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
526	T-Drainage Tube, Latex Fr. 14	Piece	50	180.00	9,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
527	T-Drainage Tube, Latex Fr. 16	Piece	25	180.00	4,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
528	T-Drainage Tube, Latex Fr. 18	Piece	25	190.00	4,750.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
529	Thoracostomy bottle plastic, sterile 2000ml capacity	Piece	100	1,750.00	175,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
530	Three(3) -Lumen Hemodialysis Catheter Set Fr12x20cm 1 Multi-Lumen Indwelling Catheter: 12frx 8" (20cm) Anti- Microbial/ Anti- Thrombogenic Coated Radiopaque Polyurethane with Blue Flex tip, Extension Line Clamps, Injection Site Caps 1 Spring-Wire Guide, Marked: .035" (0.89mm) dia. X 26-3/4" (68cm) (Straight Soft Tip on One End- "J" Tip on Other) 1 Catheter: 18Ga.x 2-1/2" (6.35cm) Radiopaque over 20Ga. TW Introducer Needle 1 Pressure Transduction Probe 1 Introducer Needle: 18Ga.x2-1/2" (6.35cm) XTW and 5ml Raulerson Spring-Wire Introduction Syringe 1 Tissue Dilators 1 Drape: 24" x36 1 Scalpel: #11	piece	500	5,000.00	2,500,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
531	Tongue depressor, individually packed, wooden, sterile, unflavored, <ul style="list-style-type: none"> <li>• Material: wood, biodegradable</li> <li>• Birch has high tensile strength <ul style="list-style-type: none"> <li>• Splinter- free edges</li> </ul> </li> <li>• Individually- packed and sterile <ul style="list-style-type: none"> <li>• Unflavored</li> <li>• Size: 4.5- 6"</li> <li>• Width: 3.75- 4"</li> </ul> </li> <li>• Comes in 25-50 pieces, Individually Packed</li> </ul>	piece	100,000	1.00	100,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
532	Tracheostomy Mask, Adult, Pliable plastic w/tie	piece	150	180.00	27,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
533	Tracheostomy Mask, Pedia, Pliable plastic w/tie	piece	100	180.00	18,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
534	Tri-port extention set (three needle free valves), clear and needle free ports, Split Septum Macro bore Spin Nut, 12.7 cms in length, flat smooth top for easy disinfection, 0.4 ml priming volume, metal, latex and DEHP free, lipid resistant and highly chemical compatible, macrobore, detachable hub to allow efficient disinfection	Piece	1,000	305.00	305,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
535	Trocar, Laparoscopic, bladeless, 5-12mm, adaptable to umbilical port w/ blunt tip dissecting fin, retractable shield, 3way stop-cock	Piece	60	5,000.00	300,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
536	Trocar, Laparoscopic, bladeless, 5mm, w/ dissecting fin, retractable shield, 3way stop-cock	Piece	100	5,000.00	500,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
537	Tube, Naso Gastric, fr. 10, non toxic 100% medical grade silicone, sterile, x ray visualization, clear, soft, radio opaque line, transparent tube, latex free., 100cm	piece	500	300.00	150,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
538	Tube, Naso Gastric, fr. 12, non toxic 100% medical grade silicone, sterile, x ray visualization, clear, soft, radio opaque line, transparent tube, latex free., 100cm	piece	500	300.00	150,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
539	Tube, Naso Gastric, fr. 14, non toxic 100% medical grade silicone, sterile, x ray visualization, clear, soft, radio opaque line, transparent tube, latex free., 100cm	piece	750	300.00	225,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
540	Tube, Naso Gastric, fr. 16, non toxic 100% medical grade silicone, sterile, x ray visualization, clear, soft, radio opaque line, transparent tube, latex free., 100cm	piece	3,000	300.00	900,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
541	Tube, Naso Gastric, fr. 18, non toxic medical grade silicone, sterile, xray visualization, clear, soft, radio opaque line, transparent tube, latex free., 100cm	piece	250	300.00	75,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
542	Tube, Naso Gastric, fr. 5, 100 cm, non toxic medical grade silicone, sterile, xray visualization, clear, soft, radio opaque line, transparent tube, latex free., 100cm	piece	1,000	20.00	20,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
543	Tube, Naso Gastric, fr. 5, 40 cm, straight, 1.7mm-2.0mm non toxic medical grade, sterile, xray visualization, clear, soft, radio opaque line, transparent tube, latex free.	piece	2,000	20.00	40,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
544	Tube, Naso Gastric, fr. 8, 40cm, straight, 1.7mm-2.0mm inned diameter, non toxic medical grade, sterile, xray visualization, clear, soft, radio opaque line, transparent tube, latex free.	piece	1,000	20.00	20,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
545	Tube, Naso Gastric, fr. 8, non toxic medical grade silicone, sterile, xray visualization, clear, soft, radio opaque line, transparent tube, latex free., 100cm	piece	1,000	20.00	20,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
546	Tube, Thorascostomy G.28, with adaptor	piece	100	550.00	55,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
547	Tube, Thorascostomy G.32, with adaptor	piece	50	550.00	27,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
548	Tube, Thorascostomy G.24, with adaptor	piece	25	550.00	13,750.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
549	Tube, Thorascostomy G.36, with adaptor	piece	25	550.00	13,750.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
550	Tube, tracheostomy, Adult, cuffed, with inner cannula, fenestrated, ID 6.4.mm, O.D. 10.8 mm, length 76 mm, size 6	piece	200	3,000.00	600,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
551	Tube, tracheostomy, Adult, cuffed, with inner cannula, fenestrated, ID 7.6mm, O.D. 12.2 mm, length 81mm, size 8	piece	200	3,000.00	600,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
552	Tube, Tracheostomy, multiple fenestration with inner cannula, low pressure, size 7	piece	10	3,000.00	30,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
553	Tube, tracheostomy, neonatal, uncuffed, ID 3.0mm, O.D. 4.5 mm, length 30 mm, size 3.0	piece	2	3,000.00	6,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
554	Tube, tracheostomy, neonatal, uncuffed, ID 3.5mm, O.D. 5.2 mm, length 32 mm, size 3.5	piece	2	3,000.00	6,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
555	Tube, tracheostomy, neonatal, uncuffed, ID 4.0mm, O.D. 5.9 mm, length 34 mm, size 4.0	piece	2	3,000.00	6,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
556	Tube, tracheostomy, neonatal, uncuffed, ID 4.5mm, O.D. 6.5 mm, length 36 mm, size 4.5	piece	2	3,000.00	6,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
557	Tube, tracheostomy, pediatric, uncuffed, ID 3.0mm, O.D. 4.5 mm, length 39 mm, size 3.0	piece	2	3,000.00	6,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
558	Tube, tracheostomy, pediatric, uncuffed, ID 3.5mm, O.D. 5.2-5.4 mm, length 40 mm, size 3.5	piece	2	3,000.00	6,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
559	Tube, tracheostomy, pediatric, uncuffed, ID 4.0mm, O.D. 5.9 - 6.1 mm, length 41 mm, size 4.0	piece	2	3,000.00	6,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
560	Tube, tracheostomy, pediatric, uncuffed, ID 4.5mm, O.D. 6.5-6.7 mm, length 42 mm, size 4.5	piece	2	3,000.00	6,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
561	Tube, tracheostomy, pediatric, uncuffed, ID 5.0mm, O.D. 7.1- 7.3 mm, length 44 mm, size 5.0	piece	2	3,000.00	6,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
562	Tube, tracheostomy, pediatric, uncuffed, ID 5.5mm, O.D. 7.7 - 7.9 mm, length 46 mm, size 5.5	piece	2	3,000.00	6,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
563	Two (2)-Lumen Hemodialysis Catheter Set Fr 11.5-12x 15-16cm with Adjustable Extension Line Anti- Microbial/ Anti- Thrombogenic Coated. 1 Two(2)-Lumen Indwelling Catheter: 12frx16cm Radiopaque Polyurethane with soft tip design and Anti-Microbial/Anti-Thrombogenic Coated, Adjustable Extension Line Clamps, Injection Site Caps 1 Spring-Wire Guide, Marked: 035" (0.89mm) dia. X 23-5/8" (60cm) (Straight Soft Tip on One End- "J" Tip on Other). 1 Catheter: 18Ga.x 2-1/2" (6.35cm) Radiopaque over 20Ga. TW Introducer Needle 1 Pressure Transduction Probe 1 Introducer Needle: 18Ga.x2-1/2" (6.35cm) XTW and 5ml Raulerson Spring-Wire Introduction Syringe 1 Tissue Dilators 1 Drape: 24" x36 1 Scalpel: #11	piece	450	5,000.00	2,250,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
564	Under Pad, disposable, absorbent fluff, polymer, organic cotton, size 60cm x 90cm	piece	1,000	20.00	20,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
565	Ureteral stent Double J Fr, 6. 22-32 cm	piece	100	5,000.00	500,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
566	Standard Loop, Pyleo-open, Bladder-open, clamp, pusher, with guidewire Size: Fr.6 x 24-26cm for short term use	piece	50	3,500.00	175,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
567	Urinal, plastic, White clear plastic, non breakable • graduated clearly by 50 to 100 ml • capacity of 1000 ml • with flip cover, durable and easy to clean • with cap that confine odors and graduation marks to measure output.	piece	500	40.00	20,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
568	Urine Bag, adult, w/ drain pipe, Capacity of 2000ml with connecting tubing 90-150cm (with outlet) with anchoring mechanism, with drainage	piece	15,000	50.00	750,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
569	Urine collector, Pediatric 100 mL	piece	100	5.00	500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
570	Urine Drainage Bag with non-return valve 2.5L - Made from non-toxic, graduated medical-grade plastic. - 100% leak-proof and puncture resistant bag with reinforced attachment holes and strap for easy hanging. With adjustable bed sheet clamp . With universal transparent connector	piece	30	200.00	6,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
571	Wrist splint, lightweight follows the contour of the palm in a relaxed position, built-in adjustable velco straps, soft cloth cottony cushion at the palm area Adult -Large	piece	200	150.00	30,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
572	Wrist splint, lightweight follows the contour of the palm in a relaxed position, built-in adjustable velco straps, soft cloth cottony cushion at the palm area Pedia -Medium	piece	30	150.00	4,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
573	Wrist splint, lightweight follows the contour of the palm in a relaxed position, built-in adjustable velcro straps, soft cloth cottony cushion at the palm area Pedia -SMALL	piece	15	150.00	2,250.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
574	Wound irrigating solution,with oxadermol 350ml	bottle	100	1,200.00	120,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
575	Pre-filled syringe with water soluble jelly 2% lidocaine and 25% chlorhexidine gluconate, latex free 6 ml	piece	100	750.00	75,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
576	Pre-filled syringe with water soluble jelly 2% lidocaine and 25% chlorhexidine gluconate, latex free 11 ml	piece	100	850.00	85,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
577	Permanent Catheter, FR 14 – 14.5 x implant length 22-23 cm / overall length 39- 40cm Symmetrical Tip, Silicone Extensions with Laser-cut Side Slots. ***** must include the following: -1pc 14.5 Fr Symmetric Tip Catheter -1pc 16 Fr Valved Pull- Apart Safety Sheath -1pc J/Straight 0.038" Guidewire -1pc Introducer Needle,18G -1pc #11 Scalpel -1pc Tissue Dilator 12Fr -1pc Tissue Dilator 14Fr -1pc Bifurcated Tunneler -1pc Syringe, 12 mL - 2pcs Island Dressings -2pcs 4" x 4" Cotton Gauze Sponges -2pcs Sealing Cap	kit	20	10,000.00	200,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
578	Permanent Catheter, FR 14 – 14.5 x implant length 19-20 cm / overall length 35- 36cm Symmetrical Tip, Silicone Extensions with Laser-cut Side Slots. ***** must include the following: -1pc 14.5 Fr Symmetric Tip Catheter -1pc 16 Fr Valved Pull- Apart Safety Sheath -1pc J/Straight 0.038" Guidewire -1pc Introducer Needle,18G -1pc #11 Scalpel -1pc Tissue Dilator 12Fr -1pc Tissue Dilator 14Fr -1pc Bifurcated Tunneler -1pc Syringe, 12 mL - 2pcs Island Dressings -2pcs 4" x 4" Cotton Gauze Sponges -2pcs Sealing Caps	kit	30	10,000.00	300,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
579	Revolving catheter clip with internal silicone bonding,soft skin silicon pad, flexible rotating clip, shower proof, repositioning without losing adhesive, gentle on skin	piece	100	1,550.00	155,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
580	Nephrostomy kit, Fr. 10 - 10.5, 22-30cm length locking with catheter safety string lock, metal stiffening cannula, flexible stiffening cannula, introducer needle, guidewire, dilator, connecting tube, scalpel, stopcok	kit	300	7,000.00	2,100,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
581	Chest Drainage System 3-Way Bottle System Compact, Spill-Proof Consists of: Collection Chamber (2,500cc, white-for easy visible marking), Water Seal and Suction Control Chamber (Graduated). Non- kinking and durable patient Tube. With Hooks for Side Rails and Stand for mounting.	piece	5	28,000.00	140,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
582	Glass slides 1 inch x 3 inches, box of 72	box	1,000	54.00	54,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
583	Tubings for ADULT mechanical ventilator, double limb, with elbow, water trap, nebulizing kit Tee adaptor and heat moisture exchange (HME), Latex free or Medical grade polymer material With catheter mount compatible to all endotracheal tubes Length: 70-72 inches (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	piece	815	1,000.00	815,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
584	Tubings for mechanical ventilator, NEONATAL, double limb, water trap, 70 inches, Latex free With catheter mount compatible to all endotracheal tubes, Compatible with existing 2 Event, & 2 Newport ventilators	piece	200	1,000.00	200,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
585	Tubings for PEDIATRICS mechanical ventilator , double limb, water trap, and heat moisture exchange , 70 – 72 inches, Latex free or Medical grade polymer material With catheter mount compatible to all endotracheal tubes (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	piece	100	1,000.00	100,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
586	TRIPLE LUMEN CENTRAL VENOUS CATHETERIZATION SET, FRENCH 7, 15CM - 20 CM WITH VALVE NEEDLE, J TIP GUIDEWIRE WITH ECG LEAD	piece	25	5,000.00	125,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
587	Percutaneous Endoscopic Gastrostomy kit, tube F24; Kit includes: <ul style="list-style-type: none"> <li>• one(1) fenestrated drape, one(1) 150cm looped insertion wire, one(1) cold snare, one(1) silicone feeding tube, five (5) gauze pad, one(1) scissors, one(1) hemostat, one(1) bolster, one(1) tube clamp, one(1) universal adapter, one(1) bolus adapter, one(1) twist lock, one(1) cable tie, one(1) patient care manual, 1 #11 scalpel, 1 trocare needle, Two (2) water soluble lubricant, one(1) 22 guage x 1½ needle, one(1) 25 guage x 5/8 needle, one(1) povidone ointment, one(1) xylocane 1%, 5ml glass vial, one(1) syringe</li> </ul>	kit	20	10,000.00	200,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
588	Percutaneous Endoscopic Gastrostomy Peg Replacement kit (balloon type) fr 24 <ul style="list-style-type: none"> <li>• one (1) Standard balloon replacement with straight bolster</li> <li>• two (2) 4" x 4" gauze pads</li> <li>• one(1) lubricating jelly</li> </ul>	kit	10	6,000.00	60,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
589	Percutaneous Endoscopic Gastronomy kit F20; Kit includes: 1 fenestrated drape, 1 150cm lood insertion wire, 260 cm wire guided, 1 cold snare, 1 silicone feeding tube, 5 gauze pad, 1 scissors, 1 hemostat, 1 bolster, 1 tube clamp, 1 universal adapter, 1 bolus adapter, 1 twist lock, 1 cable tie, 1 bolus feeding adapter, 1 patient care manual, 1 #11 scalpel, 1 trocare needle, 2 water soluble lubricant, 1 22 gauge needle, 1 25 gage needle, 1 chloraprep, 1 povidone ointment, 1 xylocane 1%, 5ml glass vial, 1 syringe; Clear feeding tube - made of flexible high grade silicone; French 24 feeding tube; 5.5inner tube diameter; 0.035 insertion wire diameter; 260cm instertion wire length	kit	3	10,000.00	30,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
590	Catheter, Embolectomy, Fr. 4	piece	3	6,000.00	18,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
591	Catheter, Embolectomy, Fr. 6	piece	3	6,000.00	18,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
592	T-piece, large volume nebulizer with 60-72 inches tubing and adapter, venturi entrapment style, refillable - 500 mL to 750 mL, 21-98% humidified FiO2 delivery, Venturi set up, Refillable	piece	50	700.00	35,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
593	Lubricating Jelly, sterile, water soluble, pH balanced, individually packed, latex free with good stability and consistency, 5g/sachet	piece	400	20.00	8,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
594	Needle, Core biopsy set, programmable, automatic biopsy system, 6 inches, gauge 14	piece	30	3,000.00	90,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
595	Diaper, breathable and cotton like material, navel care shape, good for 1.5-3kg newborn	piece	130	35.00	4,550.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
596	Diaper, breathable and cotton like material, navel care shape, good for 1kg below newborn	piece	120	35.00	4,200.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
597	CABG PACK; 1pc Cardiovascular Split Drape 1 pack Universal pack, 5packs Surgical Gown, L 8packs Blue Drape Towels X2'S 2packs Blue OR Towels X4'S 2pcs Impervious Stockinette 2pcs Medium Sheet	pack	75	5,000.00	375,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
598	4"x8" – Gauze, sterile, 28-30" x 15-17", 8 fold, 28-24 mesh, with radio opaque strip, folded edge, 5 pieces on top of each other, rolled packed, individually	pack	15,000	130.00	1,950,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
599	Visceral Pack – Gauze Sterile Pad, 18-20" x 16-18", 6 fold 28-24 mesh with radio opaque strip, crisscross white stitch across, with loop handle 3" (any dark color) at the upper right hand corner, packed individually	pack	5,000	100.00	500,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
600	Top Dressing – gauze pad, 13-15" x 8-10", 6 fold, 28-24 mesh, sterile, folded edge, pack of 5	pack	30,000	30.00	900,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
601	Large Strip – gauze sterile strip, 26-28" x 4-6", 4 fold, 28-24 mesh, folded edge, pack of 2	pack	30,000	20.00	600,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
602	Prep Ball – gauze sterile, 13-15" x 8 – 10", 8 fold, 28-24 mesh, rolled into a ball, pack of 5	pack	30,000	30.00	900,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
603	4-6mm ePTFE Vascular Graft straight Carbon lined	piece	2	32,000.00	64,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
604	Rapid urease test kits, 40pcs/pack	pack	24	3,800.00	91,200.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
605	Bowie and Dick efficiency test pack	pack	100	3,500.00	350,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
606	Needle, Bone marrow aspirating needle G11 x 4", with lightweight handle, tapered distal tip, a razor-sharp bevel tip, sterile	piece	75	2,000.00	150,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
607	Paper, Thermal for CTG machine compatible with existing GE Corometrics fetal monitor 152 mm x 90 mm, 150 sheets per pack	pack	1,000	400.00	400,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
608	High Flow Oxygen Cannula HIGH FLOW NASAL CANNULA (compatible with Fisher and Payker Airvo 2 and Respicare HPNC Machine)  Flow Range: Medium: ≤80l/min  Disposal: Dispose in accordance with local regulations Storage Condition: -20 to 60°C (-4 to 140°F) Relative Humidity: 15-95% (non condensing) Should have adjustable head gear (VAT EXEMPT - BIR RMC NO. 81 - 2021)	piece	150	1,000.00	150,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
609	Heat Moisture Exchanger Pleated Type	piece	50	250.00	12,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
610	Effervescent Disinfectant and cleaning tablets, hospital grade, broad spectrum, effective against bacteria, viruses, mycobacteria, spores and fungi, 100 tablets per jar/canister size 2.5g	jar/canister	25	2,000.00	50,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
611	Needle, Biopsy Core, 22mm depth, G. 14 x 10cm, penetration selector with 1.9cm sample notch w/ 2 trigger button	piece	6	2,800.00	16,800.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
612	Catheter, tenckhoff Swan neck peritoneal catheter, (Adult)	piece	10	4,500.00	45,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
613	Catheter, tenckhoff Swan neck peritoneal catheter, (Pedia)	piece	5	4,500.00	22,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
614	Radial Introducer Sheath, Fr 5, 7 - 11cm	piece	10	2,500.00	25,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
615	Radial Introducer Sheath, Fr 6, 7 - 11cm	piece	10	2,500.00	25,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
616	VP Shunt, Flat Bottom small contoured high pressure.	piece	2	20,000.00	40,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
617	VP Shunt, Flat Bottom small contoured low pressure.	piece	2	20,000.00	40,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
618	VP Shunt, Flat Bottom small contoured medium pressure.	piece	22	20,000.00	440,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
619	aneurysm Clip 9mm, standard, slightly curved, permanent	piece	3	18,000.00	54,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
620	aneurysm Clip 9mm, standard, straight, temporary	piece	3	18,000.00	54,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
621	aneurysm Clip 7mm, mini, slightly Curved, Permanent	piece	3	18,000.00	54,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
622	Neurosurgery Clip 7mm, mini straight, Permanent	piece	3	18,000.00	54,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
623	Neurosurgery Clip 7mm, standard, Curved, Permanent	piece	3	18,000.00	54,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
624	aneurysm Clip 6.6mm, mini Curved, Permanent	piece	3	18,000.00	54,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
625	aneurysm Clip 5mm, mini straight, Permanent	piece	3	18,000.00	54,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
626	aneurysm clip 3mm, mini, straight, permanent	piece	3	18,000.00	54,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
627	Dental Surgical Hand Piece	piece	7	15,000.00	105,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
628	Dental Hand Piece, high speed with 2 holes, minihead, 380,000 - 400,000 RPM	piece	7	8,000.00	56,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
629	EMG Needle Gauge 38x0.36mm	piece	360	450.00	162,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
630	EMG Needle (for face) 25x0.36mm	piece	120	450.00	54,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
631	Needle, Bone Marrow aspirating needle G 15 with adjustable length 1 1/2" (24mm-48mm) needle with ergonomic T handle, sterile, twist-off cap to hold stylet in place	piece	50	2,000.00	100,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
632	Internal Jugular Hemodialysis Catheter, 13.5 Frx 24 cm, Double Lumen, Laser-Cut Side Slots, Polyurethane Material, Straight Silicon Extensions	piece	35	5,000.00	175,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
633	Split Stream Catheter 14F x 36cm (14F x 31 cm CUff to Tip)	piece	5	22,000.00	110,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
634	Duo-Split Straight Catheter 13F x 24cm	piece	25	5,000.00	125,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
635	Bandage High Elastic 2" x at least 4 yards (stretched),Beige in color w/ velcro STITCHED ON BOTH ENDS, made of absorbent knitted cotton, latex free, must provide high compression, washable, reusable & individually packed	piece	2,000	20.00	40,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
636	Bandage High Elastic 3" x at least 4 yards (stretched),Beige in color w/ velcro STITCHED ON BOTH ENDS, made of absorbent knitted cotton, latex free, must provide high compression, washable, reusable & individually packed	piece	3,000	40.00	120,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
637	Bandage High Elastic 4" x at least 4 yards (stretched),Beige in color w/ velcro STITCHED ON BOTH ENDS, made of absorbent knitted cotton, latex free, must provide high compression, washable, reusable & individually packed	piece	10,000	40.00	400,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
638	Bandage High Elastic 6" x at least 4 yards (stretched),Beige in color w/ velcro STITCHED ON BOTH ENDS, made of absorbent knitted cotton, latex free, must provide high compression, washable, reusable & individually packed	piece	8,000	40.00	320,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
639	Blood Transfusion Set with venipuncture needle 18G x 1.5", Spike must be 54.2mm, Drip chamber must be double chamber and must be made of polypropylene material 140-145mm in length, with 170-210 micron mesh filter to guarantee removal of cellular clots, tubing must be frosted and kink-resistant	piece	25,000	80.00	2,000,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
640	Bone wax, Sterile, Opaque, 2.5 grams, must be made from Non-bleached beeswax, paraffin and isopropyl palmitate or its equivalent, Non-Absorbable and easily warmed to desired consistency by simple manipulation with the fingers and serve as mechanical tamponade	piece	700	170.00	119,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
641	Catheter, Intravenous, G16, 1.8-2.0mm X 45mm, Winged, Sterile ,in-dwelling catheter must be made of DEHP-free and natural rubber latex-free, soft, tamper/kink resistant, must have fully automatic passive safety shield to prevent accidental needlesticks, notched needle, with double flashback technology for rapid visualization of blood return along the catheter shaft	piece	1,500	85.00	127,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
642	Catheter, Intravenous, G18, 1.25mm X 30mm, Winged, Sterile , in-dwelling catheter must be made of DEHP-free and natural rubber latex-free, soft,tamper/kink resistant, must have fully automatic passive safety shield to prevent accidental needlesticks, notched needle with double flashback technology for rapid visualization of blood return along the catheter shaft.	piece	25,000	85.00	2,125,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order



Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
643	Catheter, Intravenous, G20, 1.0mm X 30mm, Winged, Sterile , in-dwelling catheter must be of Polyurethane or its equivalent, DEHP-free and natural rubber latex-free, soft,tamper/kink resistant, must have fully automatic passive safety shield to prevent accidental needlesticks, notched needle with double flashback technology for rapid visualization of blood return along the catheter shaft.	piece	35,000	85.00	2,975,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
644	Catheter, Intravenous, G22, 1.0mm X 25mm, Winged, Sterile , in-dwelling catheter must made of DEHP-free and natural rubber latex-free, soft,tamper/kink resistant, must have fully automatic passive safety shield to prevent accidental needlesticks, notched needle with double flashback technology for rapid visualization of blood return along the catheter shaft.	piece	30,000	85.00	2,550,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
645	Catheter, Intravenous, G24, 0.7-0.75mm X 19mm, Winged, Sterile , in-dwelling catheter must be made of DEHP-free and natural rubber latex-free, soft,tamper/kink resistant, must have fully automatic passive safety shield to prevent accidental needlesticks, notched needle with double flashback technology for rapid visualization of blood return along the catheter shaft.	piece	12,000	85.00	1,020,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
646	Catheter, Intravenous, G26, 0.6mm X 19mm, tip must be made of medical grade PTFE/ FEP material, Sterile, Non-pyrogenic, tamper/kink resistant, notched needle	piece	5,000	148.00	740,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
647	Catheter, Intra-arterial & intravenous 18G, catheter must be 51mm in length x 1.3mm diameter (external) Sterile, Kink resistant, must be made of non-DEHP material, must have the lowest co-efficient of friction for smooth insertion, flashback chamber must have high visibility indicating perfect and successful arterial and venipuncture with blood entry, catheter must be pliable without kinking purposely for Invasive Arterial Line for the continuous BP monitoring, frequent blood sampling and arterial blood gas measurement	piece	200	120.00	24,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
648	Catheter, Intra-arterial & intravenous 20G, catheter must be 32mm in length x 1.1mm diameter (external) Sterile, Kink resistant, must be made of non-DEHP material, must have the lowest co-efficient of friction for smooth insertion, flashback chamber must have high visibility indicating perfect and successful arterial and venipuncture with blood entry, catheter must be pliable without kinking purposely for Invasive Arterial Line for the continuous BP monitoring, frequent blood sampling and arterial blood gas measurement	piece	200	120.00	24,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
649	Catheter, Intra-arterial & intravenous 22G, catheter must be 32mm in length x 0.9mm diameter (external) Sterile, Kink resistant, must be made of non-DEHP material, must have the lowest co-efficient of friction for smooth insertion, flashback chamber must have high visibility indicating perfect and successful arterial and venipuncture with blood entry, catheter must be pliable without kinking purposely for Invasive Arterial Line for the continuous BP monitoring, frequent blood sampling and arterial blood gas measurement	piece	200	120.00	24,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
650	Closed System Transfer Device, Non filtered, Airtight, Leakproof, double membrane Infusion Adapter C100	piece	2,000	160.00	320,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
651	Closed System Transfer Device, Non filtered, Airtight, Leakproof, double membrane Injector Luer Lock N35	piece	2,000	160.00	320,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
652	Closed System Transfer Device, Non filtered, Airtight, Leakproof, double membrane Vial Protector P50	piece	2,000	160.00	320,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
653	Drain, Closed Wound Suction, FLAT with TROCAR, 100cc Reservoir must have internal anti-reflux valve, walls must be made of Silicone for easy activation of suction, soft, latex free, sterile, Drain must be radiopaque, full perforation 7mm x 20cm, 122cm tube length, [drain must not easily detach from tubing]	piece	100	1,200.00	120,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
654	Drain, Closed Wound Suction, FLAT, 100cc Reservoir must have internal anti-reflux valve, walls must be made of Silicone for easy activation of suction, soft, latex free, sterile, Drain must be radiopaque, full perforation 7mm x 20cm, 102cm tube length, [drain must not easily detach from tubing]	piece	200	1,200.00	240,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
655	Dye, Brilliant Blue G solution 0.05% w/v, 1ml vial, Sterile, vial must be individually enclosed in a pouch	vial	40	1,400.00	56,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
656	Dye, Trypan Blue Ophthalmic solution 0.6mg, 1ml vial, [intraocular use only]	piece	200	190.00	38,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
657	Endotracheal Tube, Armored, cuffed, size 5.5 mm	piece	20	1,200.00	24,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
658	Endotracheal Tube, Armored, cuffed, size 6.0 mm	piece	50	1,200.00	60,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
659	Endotracheal Tube, Armored, cuffed, size 6.5 mm	piece	50	1,200.00	60,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
660	Endotracheal Tube, Armored, cuffed, size 7.0 mm	piece	50	1,200.00	60,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
661	Endotracheal Tube, Armored, cuffed, size 7.5 mm	piece	50	1,200.00	60,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
662	Epidural Set, 16G needle, Touhy bevel 1.7mm x 80mm, Catheter: 19G x 1000mm, Clear w/ 3 lateral eyes, kink-resistant and relatively stiff shaft, Plunger: easy glide with spring loaded loss of resistance latex-free syringe w/ graduations, w/ flat filter and pinpad, w/ snap catheter connector	piece	100	1,100.00	110,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
663	Epidural Set, 18G needle, Touhy bevel 1.3mm x 80mm, Catheter: 20G x 1000mm, Clear w/ 3 lateral eyes, kink-resistant and relatively stiff shaft, Plunger: easy glide with spring loaded loss of resistance latex-free syringe w/ graduations, w/ flat filter and pinpad, w/ snap catheter connector	piece	2,500	1,100.00	2,750,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
664	Fiber glass cast, 4" X atleast 4 yards in length, atleast 5 minutes setting time	roll	200	375.00	75,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
665	Fiber glass cast, 6" X atleast 4 yards in length, atleast 5 minutes setting time	roll	200	450.00	90,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
666	Gravity FMS Pack, 0.9mm Ultra Sleeves, 45° Bevel Up, ABS Balanced Tip, compatible with existing Phacoemulsification machine [CENTURION]	set	48	3,864.00	185,472.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
667	Gravity FMS Pack, Basic , compatible with existing Phacoemulsification machine [CENTURION]	set	48	2,436.00	116,928.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
668	Glaucoma Drainage Device, Non-valved, Single plate, Surface area: 350mm², Silicone tube and plate	piece	3	11,000.00	33,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
669	Hemostat, Absorbable Hemostatic Gelatin Sponge, Sterile, water-insoluble, malleable, porcine gelatin absorbable sponge, must adhere to bleeding surface when applied to the bleeding site either dry or saturated with sterile isotonic sodium chloride solution (sterile saline) or sterile topical thrombin solution Size: 7cm x 5cm x 1cm	piece	800	375.00	300,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
670	Hemostat, Absorbable, Sterile, Knitted, must be made of Oxidized Renegerated Cellulose, must have a high tensil strength, must not fray when cut or sutured, must control the bleeding when applied to a bleeding site Size: 3" x 4"	piece	700	2,199.00	1,539,300.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
671	Hemostat, Absorbable, Sterile, Knitted, must be made of Oxidized Renegerated Cellulose, must have high tensil strength, must not fray when cut or sutured, must control the bleeding when applied to a bleeding site Size: 1" x 1"	piece	372	1,045.00	388,740.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
672	Hemostat, Absorbable, Sterile, Non-woven, Structured with inter-locking individual fibers, needle punched through the non-woven structure, must be made of plant based Oxidized Renegerated Cellulose, must control the bleeding when applied to a bleeding site, Size: 2" x 4"	box of 10s	50	22,000.00	1,100,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
673	Hemostat, Absorbable, Sterile, Non-woven, Structured with inter-locking individual fibers, needle punched through the non-woven structure, must be made of plant based Oxidized Renegerated Cellulose, must control the bleeding when applied to a bleeding site, Size: 4" x 4"	piece	50	3,200.00	160,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
674	Hemostat, Absorbable, Sterile, Knitted, must be made of Oxidized Regenerated Cellulose with adhesion barrier, must not crack, tear or stick to gloves, must be highly pliable, must control the bleeding when applied to a bleeding site, Size: 3" x 4"	piece	50	5,500.00	275,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
675	Hemostat, Absorbable, Sterile, Layered, Lightweight, Soft, must be made of Oxidized Regenerated Cellulose, melts when in contact with bleeding tissue, must control the bleeding when applied Size: 2" x 4"	piece	50	4,500.00	225,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
676	Infusion Set: (for Chemotherapy) 20 drops=1ml, 190-250cm; Priming volume: 20-23ml; Drip chamber w/ 0.2 micron filter; Sterile, Single Use, with needle-less port on Y site, w/ vented piercing spike; Tubing material: PVC-free, latex-free, non-DEHP, with roller clamp & Auto prime w/ Luer lock tip	piece	500	350.00	175,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
677	Infusion Set (VOLUMETRIC) 60 drops= 1ml, Sterile, with needleless port on Y site, w/ vented piercing spike, tubing must be made of soft and clear non-DEHP material, w/ pinch clamp, roller clamp and Auto prime Luer lock tip, 225-235 cm in length, 120 ml – 160 ml DRIP chamber, Anti run dry	piece	50,000	98.00	4,900,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
678	Infusion Set for ADULT (MACROSET) 20 drops = 1ml , Sterile, Single use, with needle-less port on Y site, w/ vented piercing spike, tubing must be made of soft and clear non-DEHP material, w/ pinch clamp, roller clamp & Auto prime Luer lock tip, 185-200 cm in length, Anti-run dry	piece	50,000	70.00	3,500,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
679	Infusion Set for PEDIA (MICROSET) 60 drops= 1ml , Sterile, Single use, with needle-less port on Y site, w/ vented piercing spike, tubing must be made of soft and clear non-DEHP material, w/ pinch clamp, roller clamp and Auto prime Luer lock tip, 185-200 cm length, Anti-run dry	piece	15,000	50.00	750,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
680	Primary Infusion Set: [for Chemotherapy] 20 drops = 1ml , 190-250cm; Priming volume: 20ml; Drip chamber w/ 15 micron filter; Vented filter, Sterile, Single use, with needle-less port on Y site, w/ vented piercing spike; Tubing material: light resistant, PVC-free, latex-free, non-DEHP, Opaque/Amber, 2-way, with pinch clamp, roller clamp & Auto prime w/Luer lock tip	piece	1,000	280.00	280,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
681	Intravenous Lock, Sterile, Non-Pyrogenic, Single use, needleless port, split septum, must be made of non-DEHP & latex free material ,device must be metal free , port must be easy to disinfect, Lipid compatible, straight-through fluid path, high efficient flushing system	piece	15,000	110.00	1,650,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
682	Knotless Tissue Control Device: Polydioxanone 0 or its equivalent, 45cm, Absorbable, coated with antibacterial agent, Unidirectional w/ rectangular anchor mechanism on one end, Needle: 36mm, 1/2c Round needle, ribbed and flat on needle holder	piece	48	2,049.00	98,352.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
683	Knotless Tissue Control Device: Polydioxanone 1 or its equivalent, 45cm, Absorbable, coated with antibacterial agent, Unidirectional w/ rectangular anchor mechanism on one end, Needle: 40mm, 1/2c Round needle, ribbed and flat on needle holder	piece	24	2,049.00	49,176.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
684	Knotless Tissue Control Device: Polydioxanone 2-0 or its equivalent, 45cm, Absorbable, coated with antibacterial agent, Unidirectional w/ rectangular anchor mechanism on one end, Needle: 36mm, 1/2c Round needle, ribbed and flat on needle holder	piece	24	2,049.00	49,176.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
685	Needle, SPINAL 25G, 0.53mm x 88mm, Sharp bevel, Clear hub, easy glide, tactile, Quincke type, Sterile	piece	3,000	85.00	255,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
686	Needle, SPINAL 26G, 0.47mm x 88mm, Sharp bevel, Clear hub, easy glide, tactile, Quincke type, Sterile	piece	300	85.00	25,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
687	Ophthalmic Crescent Knife, 2.5mm , Ultra-sharp, 55 deg. Angled bevel-up, Sterile, individually packed	piece	50	500.00	25,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
688	Ophthalmic Knife 15 degrees Ultra-sharp, Straight, Lance Tip	piece	300	380.00	114,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
689	Ophthalmic Knife 2.2 mm, Ultra-sharp, 45 deg Angled Bevel up, Precise	piece	500	600.00	300,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
690	Plaster of Paris , 4" x at least 5 yards, setting time within 10-15 minutes with warm water at room temperature	roll	1,000	90.00	90,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
691	Plaster of Paris , 6" x at least 5 yards, setting time within 10-15 minutes with warm water at room temperature	roll	1,000	100.00	100,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
692	Posterior Procedural Pack 25 GA, must be compatible with existing Vitrectomy Machine (BAUSCH+LOMB)	piece	18	20,452.50	368,145.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
693	Silicon Oil 1000 centistokes, 10ml pre-filled syringe, Sterile	piece	40	3,500.00	140,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
694	Silicon Oil 5000 centistokes, 10ml pre-filled syringe, Sterile	piece	10	3,000.00	30,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
695	Skin Stapler, Sterile, Single use, Angled, 6.9 mm X 3.9 - 4.2mm, 35 counts of Stainless Wire, w/ visible counter & retractable Anvil, audible & tactile trigger feedback • Winning Bidder to provide 1 Remover for every 6 staplers	piece	2,000	750.00	1,500,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
696	Sodium Hyaluronate 1.8%, Sterile Eye gel for intraocular use, 18mg/ml, 1.5ml /syringe	piece	800	1,800.00	1,440,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
697	Suture: [Monofilament] Poliglecaprone/ Glyconate 1, 90cm, Absorbable, Dyed, Coated w/ antibacterial agent Needle: 36mm-37mm, 1/2c, Round (for cardiac use)	piece	72	612.00	44,064.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
698	Suture: [Monofilament] Poliglecaprone/ Glyconate 2-0, 70cm, Absorbable, Dyed, Coated w/ antibacterial agent Needle: 26mm, 1/2c, Round (for cardiac use)	piece	72	528.00	38,016.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
699	Suture: [Monofilament] Poliglecaprone/ Glyconate 3-0, 70cm, Absorbable, Dyed, Coated w/ antibacterial agent Needle: 26mm, 1/2c, Round (for cardiac use)	piece	72	528.00	38,016.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
700	Suture: [Monofilament] Poliglecaprone/ Glyconate 3-0, 70cm, Absorbable, Undyed Needle: 19mm, 3/8c Cutting	Piece	2,000	600.00	1,200,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
701	Suture: [Monofilament] Poliglecaprone/ Glyconate 4-0, 70cm, Absorbable, Undyed Needle: 19mm, 3/8c Cutting	Piece	2,160	528.00	1,140,480.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
702	Suture: [Monofilament] Poliglecaprone/ Glyconate 5-0, 45cm Absorbable, Undyed Needle: 12mm-13mm, 3/8c, Reverse Cutting	Piece	108	709.00	76,572.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
703	Suture: [Monofilament] Polyamide/ Nylon 2-0, 75cm, Non-Absorbable, DYED Needle: 24-26mm, 3/8c, Cutting (needle must not easily break)	Piece	672	200.00	134,400.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
704	Suture: [Monofilament] Polyamide/ Nylon 3-0, 45cm, Non-Absorbable, DYED Needle: 24-26mm, 3/8c, Cutting (needle must not easily break)	Piece	4,000	260.00	1,040,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
705	Suture: [Monofilament] Polyamide/ Nylon 4-0, 45cm, Non-Absorbable, DYED Needle: 19mm, 3/8c, Cutting (needle must not easily break)	Piece	864	242.00	209,088.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
706	Suture: [Monofilament] Polyamide/ Nylon 5-0, 45cm, Non-Absorbable, Dyed Needle: 16-mm, 3/8c, Cutting (needle must not easily break)	Piece	432	313.00	135,216.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
707	Suture: Monofilament, Polyamide/ Nylon 6-0, 45cm, Non-Absorbable, Dyed Needle: 12-13mm, 3/8c, Cutting (needle must not easily break)	Piece	432	542.00	234,144.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
708	Suture: [Monofilament] Polyamide/ Nylon 9-0, 30cm, Non-Absorbable, Dyed Needle: 6.5mm, 3/8c Double-arm, Spatula (needle must not easily break)	Piece	24	1,375.00	33,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
709	Suture: [Monofilament] Polyamide/ Nylon 10-0, 30cm, Non-Absorbable, Dyed Needle: 6.0-6.1mm, 3/8c, Double arm, Spatula (needle must not easily break)	Piece	576	1,000.00	576,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
710	Suture: [Monofilament] Polydioxanone 0, 150cm, Absorbable, Coated with antibacterial agent Needle: 48mm, 1/2c w/ LOOP, Taperpoint, Round	piece	108	655.00	70,740.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
711	Suture: [Monofilament] Polydioxanone 0, 70cm, Absorbable, Coated with antibacterial agent Needle: 40mm, 1/2c w/ LOOP, Taperpoint, Round	piece	360	650.00	234,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
712	Suture: [Monofilament] Polydioxanone 4-0, 70cm, Absorbable, Coated w/ antibacterial agent, Dyed Needle: 26mm, 1/2c, Round	piece	36	500.00	18,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
713	Suture: [Monofilament] Polydioxanone 5-0, 75cm, Absorbable, Coated w/ antibacterial agent, Dyed Needle: 13mm, 1/2c, Double arm, Round	piece	72	1,167.00	84,024.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
714	Suture: [Monofilament] Polydioxanone 6-0, 45cm, Absorbable, Coated w/ antibacterial agent, Dyed Needle: 8.0mm, 3/8c, Double arm, Round (for blood vessel)	Piece	48	3,335.00	160,080.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
715	Suture: [Monofilament] Polydioxanone 6-0, 75 cm, Absorbable, Coated w/ antibacterial agent, Dyed Needle: 13mm, 1/2c, Double arm, Round (renal bypass needle)	piece	72	1,725.00	124,200.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
716	Suture: [Monofilament] Polypropylene 0, 70-75cm, Non-Absorbable Needle: 36-40mm, 1/2c Taperpoint, Round	Piece	108	528.00	57,024.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
717	Suture: [Monofilament] Polypropylene 3-0, 90cm, Non-Absorbable Needle: 17mm, 1/2c, Round, Double arm	Piece	36	740.00	26,640.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
718	Suture: [Monofilament] Polypropylene 4-0, 90cm, Non-Absorbable Needle: 17mm, 1/2c, Double arm, Round, Taper (for renal bypass)	piece	36	1,056.00	38,016.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
719	Suture: [Monofilament] Polypropylene 4-0, 90cm, Non-Absorbable Needle: 26mm, 1/2c, Double arm, Round	Piece	144	1,056.00	152,064.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
720	Suture: [Monofilament] Polypropylene 5-0, 75cm, Non-Absorbable Needle: 13mm, 1/2c, Double arm, Round	Piece	72	1,112.00	80,064.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
721	Suture: [Monofilament] Polypropylene 5-0, 90cm, Non-Absorbable Needle: 17mm, 1/2c, Double arm, Round (for cardiac use)	piece	108	1,028.00	111,024.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
722	Suture: [Monofilament] Polypropylene 6-0, 60cm, Non-Absorbable Needle: 9.3mm, 3/8c, Double arm, Round, Taper (for blood vessel)	piece	360	1,389.00	500,040.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
723	Suture: [Monofilament] Polypropylene 5-0, 60cm, Non-Absorbable, Dyed, Hemo-seal Needle: 9.3mm, 3/8c, Double arm, Round (for blood vessel)	piece	108	1,028.00	111,024.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
724	Suture: [Monofilament] Polypropylene 6-0, 75cm, Non-Absorbable Needle: 13mm, 1/2c, Double arm, Round, Taper (for renal bypass)	Piece	180	1,112.00	200,160.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
725	Suture: [Monofilament] Polypropylene 7-0, 60cm, Non-Absorbable Needle: 9.3mm, 3/8c, Double arm, Round, Taper (for blood vessel)	Piece	36	1,306.00	47,016.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
726	Suture: Polyester 1, 75cm, Non-absorbable, Braided, Dyed Needle: 30-31mm, Round	piece	12	750.00	9,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
727	Suture: Polyester 2, 45cm, Non-Absorbable, Braided, Dyed Needle: 8.0mm, 1/4c, Double arm, Spatula	box	12	835.00	10,020.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
728	Suture: Polyester 2, 75cm, Non-Absorbable, Braided, Dyed Needle: 40mm, 1/2c, TaperCut	Piece	12	1,834.00	22,008.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
729	Suture: Polyester 2-0, 75cm, Non-Absorbable, Coated, Green Braided Needle: 20mm, 1/2c, Double arm, Round, Taperpoint (for cardiac use)	piece	36	445.00	16,020.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
730	Suture: Polyester 3-0, 90cm, Non-Absorbable, Coated, Green Braided Needle: 22mm, 1/2c, Double arm, Round, Taperpoint (for cardiac use)	piece	72	806.00	58,032.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
731	Suture: Polyester 4-0, 60cm, Non-Absorbable, Coated, Green Braided Needle: 13mm, 1/2c, Double arm, Round, Taperpoint (for cardiac use)	piece	36	1,000.00	36,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
732	Suture: Polyglactin 0, 90cm, Absorbable, Braided, Coated with Broad Spectrum Antibacterial Agent, Composed of a 90% Glycolide & 10% L-lactide, Sterile, Dyed Needle: 36-38mm, 1/2c, Round	piece	3,000	500.00	1,500,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
733	Suture: Polyglactin 1, 90cm, Absorbable, Braided, Coated with Broad Spectrum Antibacterial Agent, Composed of a 90% Glycolide & 10% L-lactide, Sterile, Dyed Needle: 40mm, 1/2c, Round	Piece	5,184	487.00	2,524,608.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
734	Suture: Polyglactin 2-0, 135cm-150cm, Absorbable, Braided, Coated with Broad Spectrum Antibacterial Agent, Composed of a 90% Glycolide & 10% L-lactide, Sterile, Dyed Needle: 36mm, 1/2c, Double arm, (Reverse Cutting and Round)	Piece	36	723.00	26,028.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
735	Suture: Polyglactin, 2-0, 90cm, Absorbable, Braided, Coated with Broad Spectrum Antibacterial Agent, Composed of a 90% Glycolide & 10% L-lactide, Sterile, Dyed Needle: 36mm, 1/2c, Round	Piece	2,016	500.00	1,008,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
736	Suture: Polyglactin 2-0, 70cm, Absorbable, Braided, Coated w/ Broad Spectrum Antibacterial Agen, Composed of a 90% Glycolide & 10% L-lactide, Sterile, Dyed Needle: 26mm, 1/2c, Round	Piece	2,016	362.00	729,792.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
737	Suture: Polyglactin 2-0, 70cm, Absorbable, Braided, Coated with Broad Spectrum Antibacterial Agent, Composed of a 90% Glycolide & 10% L-lactide, Sterile, Dyed Needle: 26mm, 5/8c, Round (lap needle)	Piece	480	473.00	227,040.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
738	Suture: Polyglactin, 3-0,45cm, Absorbable, Braided, Coated with Broad Spectrum Antibacterial Agent, Composed of a 90% Glycolide & 10% L-lactide, Sterile, Undyed Needle: 19mm, 3/8c, Reverse Cutting	piece	36	500.00	18,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
739	Suture: Polyglactin, 3-0, 70cm, Absorbable, Braided, Coated with Broad Spectrum Antibacterial Agent, Composed of a 90% Glycolide & 10% L-lactide, Sterile Needle: 26mm, 1/2c, Round	Piece	2,016	320.00	645,120.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
740	Suture: Polyglactin 4-0, 70cm, Absorbable, Braided, Coated with Broad Spectrum Antibacterial Agent, Composed of a 90% Glycolide & 10% L-lactide, Sterile, Dyed Needle: 22mm, 1/2c, Round	Piece	2,016	695.00	1,401,120.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
741	Suture: Polyglactin, 4-0, 75cm, Absorbable, Braided, Coated with Broad Spectrum Antibacterial Agent, Composed of a 90% Glycolide & 10% L-lactide, Sterile, Rapid Absorption Needle: 17 mm, 1/2c, Round (renal bypass needle)	piece	72	542.00	39,024.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
742	Suture: Polyglactin 4-0, 70cm, Absorbable, Braided, Coated with Broad Spectrum Antibacterial Agent, Composed of a 90% Glycolide & 10% L-lactide, Sterile, Undyed Needle: 13mm, 1/2c, Round (renal bypass needle)	piece	36	973.00	35,028.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
743	Suture: Polyglactin 4-0, 70cm, Absorbable, Braided, Coated with Broad Spectrum Antibacterial Agent, Composed of a 90% Glycolide & 10% L-lactide, Sterile, Undyed Needle: 19mm, 3/8c, Cutting	piece	108	348.00	37,584.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
744	Suture: Polyglactin 5-0, 70cm, Absorbable, Braided, Coated with Broad Spectrum Antibacterial Agent, Composed of a 90% Glycolide & 10% L-lactide, Sterile, Undyed Needle: 13mm, 1/2c, Round (TF needle)	Piece	36	750.00	27,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
745	Suture: Polyglactin, 5-0, 75cm, Absorbable, Braided, Coated w/ Broad Spectrum Antibacterial agent, Composed of a 90% Glycolide & 10% L-lactide, Sterile Needle: 17mm, ½ C, Round (renal bypass needle)	Piece	72	584.00	42,048.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
746	Suture: Polyglactin, 5-0, 45cm, Absorbable, Coated with Broad Spectrum Antibacterial Agent, Composed of a 90% Glycolide & 10% L-lactide, Sterile Needle: 8mm, 1/4c, Double arm, Spatulated	Piece	72	1,209.00	87,048.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
747	Suture: Polyglactin, 6-0, 45cm, Absorbable, Coated with Broad Spectrum Antibacterial Agent, Composed of a 90% Glycolide & 10% L-lactide, Sterile Needle: 8mm, 1/4c, Double arm, Spatulated	Piece	180	1,209.00	217,620.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
748	Suture: Polyglactin, 6-0, 70cm, Absorbable, Braided, Coated with Broad Spectrum Antibacterial Agent, Composed of a 90% Glycolide & 10% L-lactide, Sterile, Dyed Needle: 17mm, 1/2c, Round (RB needle)	Piece	144	612.00	88,128.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
749	Suture: Polyglactin, 6-0, 45cm, Absorbable, Coated with Broad Spectrum Antibacterial Agent, Composed of a 90% Glycolide & 10% L-lactide, Sterile Needle: 11mm, 3/8c, Cutting	piece	12	272.00	3,264.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
750	Suture: Polyglactin, 7-0, 45cm, Absorbable, Braided, Coated with Broad Spectrum Antibacterial Agent, Composed of a 90% Glycolide & 10% L-lactide, Sterile, Dyed Needle: 5.5mm, 1/2c, Double arm, Spatulated	piece	72	1,783.34	128,400.48	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
751	Suture: Silk 0 Non-neededled, 60 cm, 13-15 Strands, Non-Absorbable, Braided, Sterile, must not easily break	Piece	720	209.00	150,480.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
752	Suture: Silk 0, 75cm, Non-Absorbable, Braided, Sterile, must not easily break Needle: 30-31mm, 1/2c, Cutting	Piece	72	306.00	22,032.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
753	Suture: Silk 1 Non-neededled, 60 cm, 13-15 Strands, Non-Absorbable, Braided, Sterile, must not easily break	Piece	1,044	255.00	266,220.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
754	Suture: Silk 2-0 Non-neededled, 60 cm, 13-15 Strands, Non-Absorbable, Braided, Coated, Dyed, Sterile, must not easily break	Piece	1,956	192.00	375,552.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
755	Suture: Silk 2-0, 45-75cm, Non-Absorbable, Braided, Coated, Dyed, Sterile, must not easily break Needle: 24-26mm, 3/8c, Cutting	Piece	912	234.00	213,408.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Cost	Total ABC	Delivered, Weeks/ Months
756	Suture: Silk 2-0, 75cm, Non-Absorbable, Braided, Coated, Dyed, Sterile, must not easily break Needle: 26mm, 1/2c, Round	Piece	1,176	160.00	188,160.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
757	Suture: Silk 3-0 Non-needled, 60 cm, 13-15 Strands, Non-Absorbable, Braided, Sterile, must not easily break	Piece	3,060	192.00	587,520.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
758	Suture: Silk 3-0, 45-75cm, Non-Absorbable, Braided, Coated, Dyed, Sterile, must not easily break Needle: 24-26mm, 3/8c, Cutting	Piece	2,124	150.00	318,600.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
759	Suture: Silk 3-0, 75cm, Non-Absorbable, Braided, Coated, Dyed, Sterile, must not easily break Needle: 26mm, 1/2c, Round	Piece	3,360	150.00	504,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
760	Suture: Silk 4-0 Non-needled, 60 cm, 13-15 Strands, Non-Absorbable, Braided, Sterile, must not easily break	Piece	504	192.00	96,768.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
761	Suture: Silk 4-0, 45cm, Non-Absorbable, Braided, Coated, Dyed, Sterile, must not easily break Needle: 19mm, 3/8c, Cutting	Piece	360	209.00	75,240.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
762	Suture: Silk 4-0, 75cm, Non-Absorbable, Braided, Coated, Dyed, Sterile, must not easily break Needle: 20-22mm, 1/2c, Round	Piece	1,008	171.00	172,368.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
763	Suture: Silk 5-0, 45-75cm, Non-Absorbable, Braided, Coated, Dyed, Sterile, must not easily break Needle: 16mm, 3/8c, Cutting	Piece	120	209.00	25,080.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
764	Suture: Silk 5-0, 75cm, Non-Absorbable, Braided, Coated, Dyed, Sterile, must not easily break Needle: 10mm, Round	Piece	120	834.00	100,080.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
765	Suture: Silk 6-0, 45cm, Non-Absorbable, Braided, Coated, Dyed, Sterile, must not easily break Needle: 10-12mm, 3/8c, Cutting	Piece	72	417.00	30,024.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
766	Test Strips ,for blood glucose, Sterile, must be individually packed w/ lancet ( winning bidder to provide 80 Glucometers)	Piece	100,000	10.95	1,095,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
767	Wadding sheet, - 4" x at least 5 yard, hypoallergenic, cotton, white, nonwoven, soft, easy tear, must be individually packed	roll	1,500	40.00	60,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
768	Wadding sheet, - 6" x at least 5 yards, hypoallergenic, cotton, white, nonwoven, soft, easy tear, individually packed	roll	1,500	65.00	97,500.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order
769	Wound Irrigation Solution, must be composed of 0.1% Betaine; .1% Polyhexanide 350ml/bot	bottle	300	1,100.00	330,000.00	As stated in the delivery schedule / Purchase Order

I hereby certify to comply and deliver all the above requirements

\_\_\_\_\_  
Name of Company/ Bidder

\_\_\_\_\_  
Signature over Printed Name of Representative